

Odberteľ: DFNSP v Banskej Bystrici
 Projektant: Ing.arch.Albert Mikoviny
 Dodávateľ:

Spracoval: PRIMA INVEST, spol. s r.o.
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Ambulancie lekárov a priestory na 0.NP a 1.NP
 Objekt :Ambulancie lekárov búracie práce a nový stav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód znenia	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepál. tvárnicami v murive hr. do 40 cm "0.17 ozn.2" $0,9*1*0,4 = 0.360$ "0.62,0.63 ozn.7" $(0,79+0,77+0,865)*2*1,19*0,2 = 1.154$ "1.44,1.46,1.47,1.48,1.50 ozn.2" $0,9*1*0,4*5 = 1.800$ "1.22,1.31,1.35,1.37 piliere" $0,25*1,8*0,4*8 = 1.440$	4,754	m3	90,47	430,09	516,11
2	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepál. tvárnicami v murive hr. do 40 cm "0.05" $0,865*1,85*0,2*4 = 1.280$ "0.06" $(0,865*1,85+0,75*2,8+0,1*0,84)*0,2 = 0.757$ "0.07" $(0,83*1,85+0,79*2,8)*0,2 = 0.750$ "0.14,0.16 ozn.1" $2,6*1*0,4*2 = 2.080$ "1.15 ozn.1+pilier" $1,7*1*0,4*9+0,53*2,8*0,4 = 6.714$ "1.20 pilier" $0,9*2,8*0,4 = 1.008$ "1.21 ozn.1" $1,7*1*0,4 = 0.680$ "1.39 ozn.4" $2,3*1*0,4 = 0.920$ "otvory po dverách" "1.15" $(1*3+1,2+0,9)*2*0,2 = 2.040$ "1.38" $0,9*2*0,2*2 = 0.720$ "1.41" $0,7*2*0,18 = 0.252$ "1.51" $0,9*2*2*0,16 = 0.576$ "1.54" $1*2*0,19+1*2*0,18+0,7*2*0,19 = 1.006$	18,783	m3	86,90	1 632,24	1 958,69
3	011	31732-1511	Preklady zo železobetónu C 20/25 "0.14" $2,7*0,15*0,25 = 0.101$	0,101	m3	78,60	7,94	9,53
4	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie "0.14" $2,7*(0,15+0,25*2) = 1.755$	1,755	m2	11,90	20,88	25,06
5	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	1,755	m2	4,30	7,55	9,06
6	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505 $0,101*0,12 = 0.012$	0,012	t	1 083,30	13,00	15,60
7	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 "0.14" $0,15*3,05+0,75*1,1 = 1.283$ "1.45,1.49 ozn.16" $1*2,2*2 = 4.400$	5,683	m2	16,01	90,98	109,18
8	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 "0.14" $(2,9*2+2,85)*3,05-1,2*2 = 23.983$	23,983	m2	20,13	482,78	579,33
9	011	34229-1112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm "0.14" $(2,9*2+2,85) = 8.650$	8,650	m	2,25	19,46	23,36
10	011	34229-1121	Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami "1.45,1.49 ozn.16" $2,2*2 = 4.400$	4,400	m	1,61	7,08	8,50
11	011	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami "0.14" $3,05*2 = 6.100$ "0.05,0.06,0.07" $1,85*8 = 14.800$ "0.62,0.63 ozn.7" $1,19*6*2 = 14.280$	35,180	m	2,46	86,54	103,85
12	011	34624-4354	Obmurovka sprch. kútov plôch rovných hr. 10 cm z pórobet. tvárníc hladk. Ytong "0.10b,0.14" $1*0,2*2 = 0.400$ "1.45,1.49,1.51a,1.58" $1*0,2*4 = 0.800$	1,200	m2	22,38	26,86	32,23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							2 825,41	3 390,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
13	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií "17" "ozn.17 0.66-0.68" $14,33+18,96+1,58 = 34.870$ "ostatné konštrukcie" 1850 = 1850.000	1 884,870	m2	1,80	3 392,77	4 071,32
14	014	61142-1321	Oprava váp. omietky stropov hladkých 10-30%	1 177,562	m2	1,82	2 143,16	2 571,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"D3 0.NP" 409,67 = 409.670					
			"D3 1.NP" 861,735 = 861.735					
			"C3 0.NP prievlak" $-0,55 \cdot (1,31+4+5,55 \cdot 4+1,7+3,6+4+3,75+2,84+2,45) = -25.218$					
			$-0,55 \cdot (2,6+2,85+1,9+0,9+1,7+1+5,6) = -9.103$					
			"C3 1.NP prievlak" $-0,55 \cdot (1,35+4+3,1+2,6+5,6+2,6+3,5+1,8+3,6+5,55 \cdot 2+4+1,4) = -24.558$					
			$-0,55 \cdot (2,2+3,2+3,7+1,6+1,3+1,25+2,7+3,75+1,65+1,67+3,7+2,75+2,3+2,8) = -19.014$					
			$-0,55 \cdot (2,6+1,6+1,7+2+2,7+4,1+1,7+2+2,9+1,2+1,1+3+2,4) = -15.950$					
15	011	61146-5115	Príprava podkl.Betonkontakt, pod omietky vnút.strop, zvýš.priľna. náteru	1 177,562	m2	1,45	1 707,46	2 048,96
16	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	100,000	m2	6,79	679,00	814,80
17	014	61242-1321	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30%	2 307,515	m2	1,82	4 199,68	5 039,61
			"A4 0.NP,I.NP" 514,35+862,246 = 1376.596					
			"A5 0.NP,I.NP" $-(19,413+48,512) = -67.925$					
			"A6 0.NP,I.NP" 185,113+864,88 = 1049.993					
			"A7 0.NP,I.NP" $-(20,253+30,896) = -51.149$					
18	011	61246-5115	Príprava podkl.Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priľna. náteru	2 907,968	m2	1,45	4 216,55	5 059,86
			"A4 0.NP,I.NP" 514,35+862,246 = 1376.596					
			"A5 0.NP,I.NP" 19,413+48,512 = 67.925					
			"A6 0.NP,I.NP" 185,113+864,88 = 1049.993					
			"A7 0.NP,I.NP" 20,253+30,896 = 51.149					
			"B3,B4" 22,945+339,36 = 362.305					
19	011	61246-5135	Vnúťorná omietka stien MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	119,074	m2	5,89	701,35	841,62
			"A5 0.NP,I.NP" 19,413+48,512 = 67.925					
			"A7 0.NP,I.NP" 20,253+30,896 = 51.149					
20	011	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí "6"	120,134	m2	0,78	93,70	112,45
			"0.11 ozn.6" $(1,2+2,05 \cdot 2) \cdot 0,2 = 1.060$					
			"A5,A6" 119,074 = 119.074					
21	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	1 000,000	m	1,00	1 000,00	1 200,00
22	011	61247-531R	Vnút. hydroizol. stierka na tesnenie proti vlhkosti s vyspravením maltou "7"	3,740	m2	10,05	37,59	45,10
			"0.62,0.63 ozn.7" $(0,79+0,77+0,865) \cdot 2 \cdot (0,2+0,2) = 1.940$					
			"0.06,0.07,0.08" $0,9 \cdot (0,2+0,2) \cdot 5 = 1.800$					
23	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	119,074	m2	5,39	641,81	770,17
			"A5 0.NP,I.NP" 19,413+48,512 = 67.925					
			"A7 0.NP,I.NP" 20,253+30,896 = 51.149					
24	011	62246-4121	Vonk. om.stien tenkovrst.zo zm. roztieraná jemnozrnná hr.5mm "F1"	45,250	m2	8,70	393,68	472,41
			"F1 0.NP" $2,6 \cdot 1 \cdot 4 = 10.400$					
			"F1 1.NP" $1,7 \cdot 1 \cdot 10+0,6 \cdot 2,8+1 \cdot 2,8+0,3 \cdot 1,8 \cdot 8+2,6 \cdot 1+1 \cdot 1 \cdot 5+1,45 \cdot 1 = 34.850$					
25	011	62246-6115	Príprava podkladu Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. priľnavosti	81,250	m2	1,81	147,06	176,48
			"F1,F2" 45,25+36 = 81.250					
26	011	62246-6135	Vonk. omietka stien vápennocem., strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	81,250	m2	9,68	786,50	943,80
			"F1,F2" 45,25+36 = 81.250					
27	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou "F1"	45,250	m2	5,40	244,35	293,22
28	011	62249-1315	Náter fasádny akrylátový so základom "F1"	45,250	m2	4,75	214,94	257,93
			.					
29	011	62599-131R	Zatepl. systém omietka akrylát.a EPS70 hr.30 mm "F2"	36,000	m2	19,45	700,20	840,24
			"F2 0.NP" $6 \cdot 3 \cdot 2 = 36.000$					
30	011	62999-1301	Soklový profil zakladací pre 3cm hr. fasádne izol.dosky	12,000	m	3,41	40,92	49,10
31	011	62999-4007	Začistovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	33,600	m	3,51	117,94	141,52
			$0,8 \cdot 3 \cdot 4+(0,8+1,6 \cdot 2) \cdot 6 = 33.600$					
32	014	63131-1121	Doplnenie mazaniny bet. do 1 m2 hr. 8 cm	2,580	m3	95,70	246,91	296,29
			"0.NP drážky" $0,2 \cdot 0,15 \cdot 20+0,2 \cdot 0,3 \cdot 23 = 1.980$					
			"1.NP drážky" $0,2 \cdot 0,15 \cdot 20 = 0.600$					
			.					
33	011	63245-1211	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 1,5 cm (priemer)	1 168,730	m2	4,68	5 469,66	6 563,59
			"P1c,P1d,P1e,P1h,P1i,P1k" $174,77+115,45+82,76+287,63+422,87+85,25 = 1168.730$					
34	011	63245-1221	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 2 cm (priemer)	227,610	m2	4,40	1 001,48	1 201,78
			"P1b,P2c,P3c,P3h" $168,46+21,51+13,12+24,52 = 227.610$					
35	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	77,000	kus	9,79	753,83	904,60
36	MAT	553 301560	Zárubňa oceľová CGH 60x197x20cm "47"	7,000	kus	21,81	152,67	183,20
37	MAT	553 301580	Zárubňa oceľová CGH 70x197x20cm "46,52"	7,000	kus	26,75	187,25	224,70
			"46,52" $4 \cdot 3 = 7.000$					
38	MAT	553 301610	Zárubňa oceľová CGH 80x197x20cm "36,37,41,43,44,45"	21,000	kus	24,35	511,35	613,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"36,37,41,43,44,45" 7+2+1+7+3+1 = 21.000					
39	MAT	553 301630	Zárubňa oceľová CGH 90x197x20cm "35,38,39,40,42" "35,38,39,40,42" 1+1+4+6+1 = 13.000	13,000	kus	25,40	330,20	396,24
40	MAT	553 301640	Zárubňa oceľová CGH 110x197x20cm "31,32,33,34" "31,32,33,34" 23+3+2+1 = 29.000	29,000	kus	26,75	775,75	930,90
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							30 887,75	37 065,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
41	221	93511-2410	Osadenie žľabu odtokového sv.š.100 mm, do lôžka z betónu hr.10 cm "0.14" 1,3 = 1.300	1,300	m	6,16	8,01	9,61
42	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	2 500,000	m2	1,50	3 750,00	4 500,00
43	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m 21,51+37,64+1169,18+168,28+368,672 = 1765.282	1 765,282	m2	1,00	1 765,28	2 118,34
44	014	95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách 21,51+37,64+1169,18+168,28 = 1396.610	1 396,610	m2	0,50	698,31	837,97
45	011	95394-2121	Osadenie ochranných uholníkov do vynechaných otvorov bez ich dodávky "8" "ozn.8" 8*2 = 16.000	16,000	kus	3,31	52,96	63,55
46	MAT	154 238630	Profil U rovnoramenný 50/50/5,0mm s náterom "ozn.8" 8*1,8*2*3,77/1000*1,1 = 0.119	0,119	t	1 130,60	134,54	161,45
47	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie s náterom "ozn.8 platníčka,kotvenie" 8*2*0,25*0,4*15*1,1 = 26.400	26,400	kg	2,50	66,00	79,20
48	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2 "0.10a" 1,7*3,05-0,6*2 = 3.985 "0.09" 1,19*3,05-0,75*2 = 2.130	6,115	m2	2,20	13,45	16,14
49	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "0.12a" 23,3*3,05-0,6*2-0,9*2*4-0,8*2+0,4*3,05*3 = 64.725 "0.12b" 24,7*3,05-0,9*2*5-1,1*2+0,4*3,05*3 = 67.795 "0.10a,b" 5,85*3,05-0,9*2 = 16.043 "0.17" 5,6*3,05*2 = 34.160 "0.24" 6,1*3,05-0,9*2 = 16.805 "0.64" 2,85*3,05-0,8*2 = 7.093 "1.13" (3,1+3,35+3,1)*3,05-0,9*2-0,8*2 = 25.728 "1.31" (3,4*2+2,7+0,65)*3,05-0,9*2 = 29.158 "1.34" (1+3,06)*3,05 = 12.383 "1.42" 1,8*3,05 = 5.490 "1.48" (1,9+2)*3,05 = 11.895 "1.55" 2*3,05 = 6.100 "1.58" 1,1*2 = 2.200 "1.66" 1*3,05+1,77*1,1-0,7*2 = 3.597 "1.68" 2,4*3,05-0,9*2 = 5.520 "1.70" 5,82*3,05-0,8*2 = 16.151 "1.72" 2*2*3,05-0,6*2*2 = 9.800	334,643	m2	1,80	602,36	722,83
50	013	96203-2432	Búranie muríva z tehál dutých MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 "0.14,0.18,0.19,0.20,0.25,0.27" (5,6*(0,18+0,17)+6,1*0,165*2+6,1*(0,175+0,2+0,195)+5,3*(0,175+0,19))*3,05 = 28.623 -0,9*2*(0,18+0,175)-0,8*2*(0,195+0,2) = -1.271 "0.23" 4*3,05*0,19-0,9*2*0,19 = 1.976 "1.04" (18,25+2,7)*3,05*0,19-(0,6*2+0,9*2*7)*0,19+0,4*3,05*0,1*3 = 9.885 "1.07" (6,1*0,173+5,6*0,175)*3,05 = 6.208 "1.08" 6,1*3,05*0,18 = 3.349 "1.12" (6,1+0,9)*3,05*0,185-0,9*2*0,185 = 3.617 "1.13" (5,6*0,19+2,7*0,195)*3,05 = 4.851 "1.19" 6,1*(0,205+0,2)*3,05 = 7.535 "1.21" (5,6*0,18+6,1*0,17)*3,05-0,8*2*0,17*2 = 5.693 "1.22" 5,6*0,188*3,05 = 3.211 "1.29" (14,8*0,18+13,8*0,19)*3,05-(0,8*2+1,6*2+1,1*2*2)*0,19-0,9*2*0,18*4 = 13.078 0,4*3,05*0,1*5 = 0.610 "1.33" (3,5*0,2+3,16*0,235)*3,05-0,9*2*0,2-0,9*1,5*0,235+0,75*3,05*0,19 = 4.157 "1.36" (5,6*0,19+6,1*0,25)*3,05+0,4*0,4*3,05*2 = 8.872 "1.39" (5,6*0,18+6,1*0,165)*3,05 = 6.144	119,677	m3	15,20	1 819,09	2 182,91

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.40" 0,4*0,4*3,05 = 0.488					
			"1.41" (5,6*0,19+6,1*0,195)*3,05+0,4*0,4*3,05 = 7.361					
			"1.44" (1+0,93)*3,05*0,19 = 1.118					
			"1.57" (5,6+2)*3,05*0,18 = 4.172					
51	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 "9" "ozn. 9 0.17,0.18,0.19,0.61,0.73" (16,3+17,9+17,53+1,4+17,45)*0,05 = 3.529 "ozn.13 priemer 2cm" 902,63*0,02 = 18.053	21,582	m3	61,20	1 320,82	1 584,98
52	013	96504-334R	Búranie bet. podkladu epox. s poterom do hr.2cm nad 4 m2 "16" "0.26,0.27,0.60,0.62,0.64,0.65" (23,15+21,8+7,91+8,45+12,25+15,5)*0,05 = 4.453 "1.13-1.15,1.17,1.30-1.34,1.36,1.38,1.481.49" (20,1+11,95+7,9+21,78+8,84+8,01+4,38+18,35+14,4+52,9+16,64)*0,05 = 9.263 (3,43+3,51)*0,05 = 0.347	14,063	m3	61,34	862,62	1 035,15
53	013	96508-1413	Búranie dlažieb z xylolitu liateho nad 1 m2 "13" "0.08,0.09,0.10b,0.10c,0.13-0.16,0.20-0.25,0.28,0.34" 4,92+2,38+4,93+13,93+11,34+25,93+11,24+11,14+14,33+7,6+21,85 = 129.590 15,64+23,5+22,5+12,14+7,57 = 81.350 "1.05-1.12,1.18-1.20,1.27,1.29,1.39-1.42,1.44,1.45,1.52,1.56,1.60,1.65-1.71" 24,6+17,01+17,2+16,99+17,12+17,2+15,86+21,97+5,55+24,58+21,98+7,22+136,8 = 344.080 17,26+17,2+18,43+16,8+10,95+5,31*5,3+40,02+3,47 = 152.273 15,86+8,4+8,4+9,88+14,56+17,12+21,7+5,37 = 101.290	808,583	m2	1,90	1 536,31	1 843,57
54	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "9","10" "ozn.9 0.17,0.18,0.19,0.61,0.73" 16,3+17,9+17,53+1,4+17,45 = 70.580 "ozn.10 0.10a,0.11,0.72" 4,78+3,39+3,61 = 11.780 "ozn.10 1,43,1,55,1,58,1,72" 5,84+3,61+3,78+5,34 = 18.570	100,930	m2	1,65	166,53	199,84
55	013	96603-2911	Osekanie ríms podoken. a nadokených predsadených do 8 cm "24" "0.NP parapety" (1,45+2,6*5+1,7*4) = 21.250 "1NP parapety" 1,7*26+2,1+2,6*21+1,45*2 = 103.800	125,050	m	3,00	375,15	450,18
56	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "1" "0.NP" 15 = 15.000 "1.NP" 2 = 2.000	17,000	kus	0,65	11,05	13,26
57	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 "1" "0.NP" 10 = 10.000 "1.NP" 48 = 48.000	58,000	kus	1,20	69,60	83,52
58	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "6","7" "ozn.6 0.67,0.63" 2 = 2.000 "ozn.7 0.05-0.09,0.29a,0.60,0.62,0.66,0.68,0.72" 15 = 15.000 "vyb. priečky 0.10b,0.11-0.28,0.64" 18 = 18.000 "ozn.7 1.17,1.19,1.20,1.22,1.43,1.44,1.46,1.47,1.49,1.53,1.54,1.56,1.59,1.60" "ozn.7 1.65,1.66,1.69" 20 = 20.000 "vyb. priečky 1.03-1.15,1.21,1.24,1.29,1.30,1.54,1.68,1.70,1.72" 27 = 27.000	82,000	kus	0,95	77,90	93,48
			.					
			.					
59	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "7" "012b" 1 = 1.000 "1.19,1.29" 3 = 3.000	4,000	kus	1,80	7,20	8,64
60	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "0.62,0.63 vnút." (0,77+0,865+0,79)*1,57*2 = 7.615	7,615	m2	4,90	37,31	44,78
61	013	96807-2355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2 "1" "0.30,0.34,0.72" 1,2*0,9*3+1,16*0,9 = 4.284 "1.27" 1,2*0,9*2 = 2.160	6,444	m2	5,60	36,09	43,30
62	013	96807-2356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2 "1" "0.19,0.66,0.67 dvere" 0,9*2,8*3 = 7.560 "1.33,1.45,1.53,1.54,1.57,1.59,1.68 dvere" 0,9*2,8*7 = 17.640 "0.08,0.19,0.27,0.28,0.66,0.67" 1,7*1,8*5+1,45*1,8 = 17.910 "1.12,1.19-1.22,1.45,1.53,1.54,1.57,1.59,1.68,1.70,1.71" 1,7*1,8*17+1,45*1,8+2,1*1,8 = 58.410	101,520	m2	4,95	502,52	603,03
63	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2 "1" "0.17,0.64,0.65 ozn.1" 2,6*1,8*3 = 14.040 "1.05-1.09,1.29,1.39,1.41,1.42,1.43,1.53,1.54,1.57,1.60,1.65,1.69 ozn.1"	111,928	m2	3,32	371,60	445,92

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			2,6*1,8*20+2,382*1,8 = 97.888					
64	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 "7" "ozn.7 0.05-0.09,0.29a,0.60,0.66" 0,9*2*3+0,8*2*2+0,7*2*3 = 12.800 "vyb. priečky 010b,0.11-0.28,0.64" 0,6*2*2+0,8*2*4+0,9*2*12 = 30.400 "ozn.7 1.17,1.19,1.20,1.22,1.43,1.44,1.46,1.47,1.491.53,1.54,1.56,1.59,1.60" "1.65,1.66,1.69" 0,8*2*15+0,9*2*4+0,7*2 = 32.600 "vyb. priečky 1.03-1.15,1.21,1.29,1.31,1.33,1.54,1.68,1.70,1.72" 0,9*2*15+0,8*2*7+0,6*2*4+0,7*2 = 44.400	120,200	m2	8,20	985,64	1 182,77
65	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 "vyb. priečky 0.12b" 1,1*2 = 2.200 "vyb. priečky 1.29" 1,1*2*2 = 4.400 "1.19 ozn.7" 1,1*2 = 2.200	8,800	m2	6,20	54,56	65,47
66	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových "1","25","26" "0.62,0.63 ozn.25" (0,77+0,865+0,79)*2,8*2 = 13.580 "0.05,0.06,0.17 ozn.26" (0,79+0,83+0,75*2+0,865)*2,8 = 11.158 "1.29 ozn.1" 5,31*3,05 = 16.196	40,934	m2	3,16	129,35	155,22
67	013	96807-287R	Vybúranie kov. mreža do 2 m2 "23" "1.66" 0,8*2+1,77*2 = 5.140	5,140	m2	2,60	13,36	16,04
68	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm "0.05,0.06,0.17 ozn.26" 5 = 5.000	5,000	kus	2,85	14,25	17,10
69	013	97103-3541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm "0.62,0.63 parapet" (0,77+0,865+0,79)*1,19*2*0,2 = 1.154	1,154	m3	54,20	62,55	75,06
70	013	97103-3621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 10 cm "0.11 ozn.18" (0,4+0,15)*3,05 = 1.678 "0.18 ozn.18" (0,25+0,25)*3,05+(0,18+0,2*2)*3,05 = 3.294 "0.21 ozn.18" (0,8+0,4*2+0,3)*3,05 = 5.795 "0.24 ozn.18" (0,25+0,25)*3,05 = 1.525 "0.28 ozn.18" (0,3+0,25)*3,05 = 1.678 "1.03 ozn.18" (0,4+0,2)*3,08 = 1.848 "1.07 ozn.18" 0,5*3,05 = 1.525 "1.14 ozn.18" (0,7+0,25)*3,05 = 2.898 "1.15 ozn.18" (0,25+0,25)*3,05 = 1.525 "1.21 ozn.18" 0,3*3,05 = 0.915 "1.29 ozn.18" (0,85+0,3*2)*3,05*2 = 8.845 "1.41 ozn.18" 0,5*3,05 = 1.525 "0.06 ozn.11" 1,93*1,2+0,9*1,2*2 = 4.476 "0.07 ozn.11" 1*1,2*2+1,6*1,2 = 4.320	41,847	m2	2,43	101,69	122,03
71	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm "1.PP" 0,5*3,8*25 = 47.500 "2.PP" 0,5*2,9*25 = 36.250	83,750	m2	3,60	301,50	361,80
72	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm "1.01" 0,9*2,05*0,18*2 = 0.664 "1.06" 1*2,05*0,183 = 0.375 "1.09" 1*2,05*0,18 = 0.369 "1.12" 1,2*2,05*0,185 = 0.455	1,863	m3	36,80	68,56	82,27
73	013	97103-5131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	100,000	kus	2,00	200,00	240,00
74	013	97103-5341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm "1.64 ozn.17" 2 = 2.000	2,000	kus	12,50	25,00	30,00
75	013	97103-5351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm "1.05 ozn.13" 1 = 1.000	1,000	kus	12,50	12,50	15,00
76	013	97103-5441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm "1.03" 1 = 1.000	1,000	kus	19,20	19,20	23,04
77	013	97103-5451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm "0.06,0.07,0.15,1.56 ozn.12" 4 = 4.000 "ozn.14" 1 = 1.000	5,000	kus	18,65	93,25	111,90
78	013	97303-1324	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 15 cm "ozn.8" 8*2*2 = 32.000	32,000	kus	1,80	57,60	69,12
79	013	97404-2565	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 20 cm "0.NP drážky" 20 = 20.000 "1.NP drážky" 20 = 20.000	40,000	m	5,80	232,00	278,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
80	013	97404-2577	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 20 cm š. do 30 cm "0.NP drážky" 23 = 23.000	23,000	m	8,14	187,22	224,66
81	013	97801-1121	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 10 % "stropy 0.05-0.10c,0.13-0.28,0.34,0.60-0.68,0.72" 11,16+9,86+10,67+4,92+2,38+4,78+4,93+13,93+11,34+25,93+11,24+11,14+16,3 = 138.580 17,9+17,53+14,33+7,6+21,85+15,64+23,5+22,5+23,15+21,8+12,14+7,57 = 205.510 7,91+1,4+8,45+19,98+12,25+15,5+14,33+18,96+1,58+3,61 = 103.970 "stropy 1.05-1.15,1.17-1.22,1.27,1.30-1.34,1.36,1.38-1.50,1.53-1.60,1.65,1.66" "1.68-1.72" 24,6+17,01+17,2+16,99+17,12+17,2+15,86+21,97+20,1+11,95+7,9+21,78+5,55 = 215.230 24,58+21,98+12,13+22,64+7,22+8,84+8,01+4,38+18,35+14,4+52,9+16,64+17,26 = 229.330 17,2+18,43+16,8+5,84+10,95+2,31*6,25+17,38+15,63+3,43+3,51+23,27+18,81 = 165.688 15,96+3,61+3,47+23,17+3,78+18,7+15,86+8,4+8,4+14,56+17,12+21,7+5,37+5,34 = 165.440	1 223,748	m2	0,45	550,69	660,82
82	013	97801-311R	Odstránenie lepidla z vn. stien po obkladoch "21" "1.21" 2,03*1 = 2.030 "1.22" 3,88*1+0,4*2,2 = 4.760	6,790	m2	2,60	17,65	21,18
83	013	97801-3121	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 % 3056,836-1223,748 = 1833.088	1 833,088	m2	0,40	733,24	879,88
84	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2 "2" "parapet 0.08,0.17,0.19,0.28,0.64,0.65" (1,7*3+2,6*3)*0,3 = 3.870 "parapet 1.NP" (1,7*26+2,1+2,6*21+1,45*2)*0,3 = 31.140	35,010	m2	4,20	147,04	176,45
85	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "11" "0.06" 1,93*1,2+0,9*1,2*2 = 4.476 "0.07" 1*1,2*2+1,6*1,2 = 4.320 "0.10a" (2,85+1,7)*2*2,1-0,6*2-0,9*2 = 16.110 "0.11" (2,6+1,31)*2*2,25-0,6*2 = 16.395 "0.13" (2,025*2+5,6)*2,1-0,9*2 = 18.465 "0.14" (1,7+0,6)*1,5 = 3.450 "0.15" (2,79+4,03)*2,1-2,6*1,1+0,4*1*2 = 12.262 "0.16" (2,77+4,03)*2,1-2,6*1,1+0,4*1*2 = 12.220 "0.17" (2,69+6,1)*2,1-0,9*2+0,4*1*2+(2,69+6,1)*1 = 26.249 "0.18" (3+6,1+0,35)*2,1-0,9*2+0,4*1*2+(3+6,1)*1 = 27.945 "0.19" (1,7+0,6)*1,5 = 3.450 "0.20" (1,2+0,75)*1,5 = 2.925 "0.21" (2+4+0,8)*2*2,1-0,9*2*3 = 23.160 "0.22" 0,9*2*1,5 = 2.700 "0.23" (3,9+4)*2*2,1-0,9*2*2-1,7*1,1*2+0,4*1*4 = 27.440 "0.24" (6,1+3,9)*2*2,1-0,9*2*2-1,7*1,1*2+0,4*1*4 = 36.260 "0.25" (6,1+3,7)*2*2,1-0,9*2-1,7*1,1*2+0,4*1*4 = 37.220 "0.26" (0,5+0,8)*1,5 = 1.950 "0.27" (0,5+1,2)*1,5 = 2.550 "0.28" (0,5+0,8)*1,5 = 1.950 "0.34" (2,6+2,94)*2,25*2-0,8*2-1,2*0,35*2+0,4*0,35*4 = 23.050 "0.61" (1,65+0,85)*2*2,25-0,6*2 = 10.050 "0.72" (1,23+2,95)*2*2,25-0,6*2-1,16*0,35+0,4*0,35*2 = 17.484 "1.05" (4,06+6,07+0,4)*2*1,5-0,9*1,5-2,6*0,5 = 28.940 "1.06-1.10" (0,8+1,5)*1,5*5 = 17.250 "1.11" (3,4+1,2)*1,5 = 6.900 "1.14" (1,7+0,8)*1,5 = 3.750 "1.13" (2+1)*1,5 = 4.500 "1.17" (6,1+3,6)*2*2,25-0,9*2-0,8*2-1,7*1,25*2+0,4*1,25*4 = 38.000 "1.18" (2+2,75)*2*2,23-0,8*2*2-1,7*1,25+0,4*1,25*2 = 16.860 "1.19" (6,1+3,94+0,4*2)*2*2,25-1,1*2-1,7*1,25*2+0,4*1,25*4 = 44.330 "1.21" 2,03*1 = 2.030 "1.22" 3,88*1+0,4*1,2*4+0,25*1,2 = 6.100 "1.27" (2,6+2,952)*2,25-0,8*2-1,2*0,35*2+0,4*1,25*4 = 12.052 "1.30" 1,5*1,5 = 2.250 "1.33" (6,06+3,5)*2*3-0,9*2-0,9*1,8-2,6*1,8+0,4*2*2 = 50.860 "1.34" (2,8+6,06)*3*2-1,1*2-0,9*1,8-2,6*1,8+0,4*2*2 = 46.260 "1.36" (1,5+0,5+0,6+2,5)*1,5 = 7.650 "1.38" (0,6+1,5)*1,5 = 3.150	783,275	m2	2,88	2 255,83	2 707,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.39" $1,5 \times 1,5 = 2.250$					
			"1.40" $(6,06+2,82) \times 2 \times 2 - 0,9 \times 2 - 2,6 \times 1,2 + 0,4 \times 1,2 \times 2 = 35.112$					
			"1.42" $(0,6+1,5) \times 1,5 = 3.150$					
			"1.43" $(2,97+2) \times 2 \times 2,33 - 0,8 \times 2 \times 2 - 2,6 \times 1,33 + 0,4 \times 1,33 \times 4 = 18.630$					
			"1.46" $(0,6+1,5) \times 1,5 = 3.150$					
			"1.47" $(0,6+1,7) \times 1,5 = 3.450$					
			"1.48" $(1,93+1,9) \times 2 \times 1,5 - 0,6 \times 1,5 = 10.590$					
			"1.50" $(1,2+1,2) \times 1,5 = 3.600$					
			"1.51" $1,93 \times 1,5 - 0,6 \times 1,5 + (1,93+2 \times 2) \times 2 = 13.855$					
			"1.53" $(1,5+0,6) \times 1,5 = 3.150$					
			"1.54" $(1,7+0,6) \times 1,5 = 3.450$					
			"1.55" $(1,9+2) \times 2 \times 2 - 0,6 \times 2 = 14.400$					
			"1.58" $(2 \times 4 + 1,1 \times 2) \times 2,2 - 0,6 \times 2 = 21.240$					
			"1.59" $(1,5+0,6) \times 1,5 = 3.150$					
			"1.60" $(1,5+0,6) \times 1,5 = 3.150$					
			"1.65" $(1,4+0,8) \times 1,5 = 3.300$					
			"1.72" $(1,93+1,1) \times 2 \times 2 - 0,6 \times 2 \times 2 + (1,71+0,8 \times 2) \times 1,5 = 14.685$					
86	013	97805-9621	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy do 2 m2	1,200	m2	3,25	3,90	4,68
			"ozn.5" $0,4 \times 3 = 1.200$					
87	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	507,533	t	5,90	2 994,44	3 593,33
88	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	507,533	t	8,85	4 491,67	5 390,00
89	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5 075,330	t	0,31	1 573,35	1 888,02
90	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	507,533	t	5,95	3 019,82	3 623,79
91	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 015,066	t	0,67	680,09	816,11
92	015	97908-7017	Odvoz demont. Azbestocem. Konštrukcií na skládku do 5 km	0,200	t	20,62	4,12	4,95
93	015	97908-7018	Prípl. za každých ďalších 5 km odvozu azbest. Konštr.	2,000	t	4,23	8,46	10,15
94	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. odpadu na urč. sklád. "N"-nebezpečný odpad	0,200	t	35,00	7,00	8,40
95	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	507,533	t	20,00	10 150,66	12 180,79
96	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	159,192	t	22,00	3 502,22	4 202,67
97	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - nepredvídané nešpecifikované práce	500,000	hod	10,00	5 000,00	6 000,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							51 983,13	62 379,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							85 696,29	102 835,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
98	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	6,080	m2	0,17	1,03	1,24
			"P3c 0.10b,0.14" $1,2 \times 0,9 + 1 \times 1 = 2.080$					
			"P3h 1.45,1.49,1.51a,1.58" $1 \times 1 \times 4 = 4.000$					
99	711	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	36,740	m2	0,21	7,72	9,26
			"P3c 0.10b,0.14" $(0,9 \times 2 + 0,15 + 0,25) \times 2,2 + (1,2 \times 2 + 0,9 \times 2 + 0,15 \times 2 + 1 \times 1) = 10.340$					
			"P3h 1.45,1.49,1.51a,1.58" $1 \times 2,2 \times 3 \times 4 = 26.400$					
100	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,015	t	1 404,96	21,07	25,29
			$6,08 \times 0,0003 + 36,74 \times 0,00035 = 0.015$					
101	711	71119-311R	Pružná páska Dichtband 100 Special (samolepiaca páska)	22,000	m	3,10	68,20	81,84
			"P3c 0.10b,0.14" $1 \times 3 \times 2 = 6.000$					
			"P3h 1.45,1.49,1.51a,1.58" $1 \times 4 \times 4 = 16.000$					
102	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. Flechticht	6,080	m2	1,45	8,82	10,58
103	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá Flechticht	36,740	m2	1,58	58,05	69,66
104	711	71119-313R	Škárovanie a tesnenie tmelom Bostik	22,000	m	1,98	43,56	52,27
105	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	0,439	t	26,99	11,85	14,22
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							220,30	264,36
713 - Izolácie tepelné								
106	713	71346-3111	Montáž tep. izol. potrubia ÚK skr. PE (Mirelon) nasúvacia	3,000	m	2,35	7,05	8,46
107	MAT	247 501100	Lepidlo MIRELON plechovka 1l "ÚK"	1,000	kus	4,30	4,30	5,16
108	MAT	283 771400	Páska na Mirelon prelepovacia 20m "ÚK"	3,000	m	6,86	20,58	24,70
109	MAT	283 77420R	Tepelná izolácia potrubia mirelon hr.2cm DN 1/2" "ÚK"	3,000	m	0,89	2,67	3,20
110	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,008	t	28,49	0,23	0,27
713 - Izolácie tepelné spolu:							34,83	41,79

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód senníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
721 - Vnútna kanalizácia								
111	721	72111-1111	Oprava odpad. potrubia pod podlahou-búranie bet. podláh a vyspravenie	14,000	ks	86,50	1 211,00	1 453,20
112	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100 "splaš. kanal." 440 = 440.000 "daž. kanal." 10 = 10.000	450,000	m	2,20	990,00	1 188,00
113	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200 "dažďové potrubie" 170 = 170.000	170,000	m	3,00	510,00	612,00
114	721	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	10,000	kus	12,40	124,00	148,80
115	721	72114-0916	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	4,000	kus	10,60	42,40	50,88
116	721	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	25,000	kus	4,10	102,50	123,00
117	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110 "suterén stupačka" 11 = 11.000 "prepojenie na odvetr. potrubie" 25 = 25.000	36,000	kus	6,10	219,60	263,52
118	721	72117-0966	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 140 "daž. odpady+kanal." 8+4 = 12.000	12,000	kus	6,50	78,00	93,60
119	721	72117-1115	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 32 mm	15,000	m	5,40	81,00	97,20
120	721	72117-1116	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 40 mm	10,000	m	6,77	67,70	81,24
121	721	72117-1117	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 50 mm	110,000	m	6,94	763,40	916,08
122	721	72117-1118	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 70 mm	40,000	m	12,89	515,60	618,72
123	721	72117-1119	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 100 mm	300,000	m	11,30	3 390,00	4 068,00
124	721	72117-1120	Potrubie z HT systém - polypropylén odpadové hrdlové D 125 mm	45,000	m	19,33	869,85	1 043,82
125	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	50,000	m	0,32	16,05	19,26
126	721	72117-4008	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110x4,3 odpadné zvislé (priame dažďové)	170,000	m	25,25	4 292,50	5 151,00
127	721	72117-4009	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 125x4,9 odpadné zvislé (priame dažďové)	10,000	m	33,00	330,00	396,00
128	721	72117-5006	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT - príplatok za čistiacu tvarovku	10,000	m	27,55	275,50	330,60
129	721	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8 "0.NP,1.NP" 7+5 = 12.000	12,000	kus	1,95	23,40	28,08
130	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8 "0.NP,1.NP" 73+50 = 123.000	123,000	kus	2,08	255,84	307,01
131	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8 "0.NP,1.NP" 30+20 = 50.000	50,000	kus	2,30	115,00	138,00
132	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3 "0.NP,1.NP" 28+20 = 48.000	48,000	kus	3,41	163,68	196,42
133	721	72122-9012	Montáž podlahového odtok. žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	5,000	kus	20,21	101,05	121,26
134	721	72122-9013	Montáž podlahového odtok. žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž do stredu	2,000	kus	21,25	42,50	51,00
135	MAT	592 27861R	Žlab odvodňovací podlahový s nerez. mrežou	7,000	m	155,00	1 085,00	1 302,00
136	MAT	592 27863R	Vpust' ACO nerez LINEA	2,000	kus	119,05	238,10	285,72
137	721	72124-2152	Podoomietkový záp. uzáver na kondenz. HL 138,DN 32mm	7,000	kus	65,31	457,17	548,60
138	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	700,000	m	0,64	448,00	537,60
139	721	72129-0822	Vnútrost. prem. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 12m	12,030	t	50,76	610,64	732,77
140	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1,504	t	19,54	29,39	35,27
721 - Vnútna kanalizácia spolu:							17 448,87	20 938,65
722 - Vnútny vodovod								
141	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	15,000	m	23,23	348,45	418,14
142	721	72213-0217	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 65	26,000	m	29,38	763,88	916,66
143	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	571,000	m	0,95	542,45	650,94
144	721	72213-0802	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	686,000	m	1,01	692,86	831,43
145	721	72213-0804	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 65	40,000	m	1,36	54,40	65,28
146	721	72217-1350	Geberit Mepla nástenka - D16 -1/2"	32,000	kus	10,98	351,36	421,63
147	721	72217-1351	Geberit Mepla nástenka - D20 -1/2"	196,000	kus	12,26	2 402,96	2 883,55
148	721	72217-3311	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	35,000	m	10,45	365,75	438,90
149	721	72217-3312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	600,000	m	10,20	6 120,00	7 344,00
150	721	72217-3313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26 "stupačky" 50 = 50.000 "pripojovacie" 80 = 80.000	130,000	m	12,85	1 670,50	2 004,60
151	721	72217-3314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32 "stupačky" 50 = 50.000 "pripojovacie" 80 = 80.000	440,000	m	16,23	7 141,20	8 569,44
152	721	72217-3315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	510,000	m	23,65	12 061,50	14 473,80
153	721	72218-1812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	1 257,000	m	0,75	942,75	1 131,30

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
154	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 18/6	30,000	m	0,26	7,80	9,36
155	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 22/6	110,000	m	0,28	30,80	36,96
156	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 28/6	40,000	m	0,37	14,80	17,76
157	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 35/6	100,000	m	0,46	46,00	55,20
158	721	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 42/9	430,000	m	0,92	395,60	474,72
159	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 28/30	90,000	m	0,88	79,20	95,04
160	721	72218-2117	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 22/13	490,000	m	0,77	377,30	452,76
161	721	72218-2118	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 38/30	340,000	m	1,77	601,80	722,16
162	721	72218-2119	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 45/30	80,000	m	2,07	165,60	198,72
163	721	72218-2120	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 52/9	15,000	m	1,14	17,10	20,52
164	721	72218-2121	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 65/9	26,000	m	1,41	36,66	43,99
165	MAT	247 800000	Lepidlo Mirelon na spoje	3,000	kg	2,50	7,50	9,00
166	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	32,000	kus	5,96	190,72	228,86
167	721	72219-0402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	98,000	kus	5,96	584,08	700,90
168	721	72219-0405	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výp. do DN 50	10,000	kus	7,86	78,60	94,32
169	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	16,000	kus	4,23	67,68	81,22
170	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	98,000	pár	7,20	705,60	846,72
171	721	72222-0861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4 "ventily na stupačkách" 5*23 = 115.000	115,000	kus	0,64	73,60	88,32
172	721	72222-0862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	115,000	kus	0,75	86,25	103,50
173	721	72222-0864	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G 2	10,000	kus	1,19	11,90	14,28
174	721	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	1,000	kus	3,52	3,52	4,22
175	MAT	551 605200	Kohút guľový voda 1/2" MF, páka	1,000	kus	3,35	3,35	4,02
176	721	72222-9102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	48,000	kus	4,85	232,80	279,36
177	MAT	551 605201	Kohút guľový voda 3/4" FF, páka	48,000	kus	8,07	387,36	464,83
178	721	72222-9103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	34,000	kus	1,76	59,84	71,81
179	MAT	551 605202	Kohút guľový voda 1" FF, páka	34,000	kus	6,71	228,14	273,77
180	721	72222-9104	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4	20,000	kus	1,80	36,00	43,20
181	MAT	551 605203	Kohút guľový voda 5/4" FF, páka	20,000	kus	35,45	709,00	850,80
182	721	72223-1074	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný do zvis. potrubia DN65mm	2,000	kus	12,36	24,72	29,66
183	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	1 730,000	m	0,95	1 643,50	1 972,20
184	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	26,000	m	2,53	65,78	78,94
185	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	1 756,000	m	0,65	1 141,40	1 369,68
186	721	72229-0823	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 24m	5,525	t	59,24	327,30	392,76
187	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	1,891	t	17,84	33,74	40,48
722 - Vnútný vodovod spolu:							41 933,10	50 319,72
723 - Vnútný plynovod								
188	721	72311-1111	Lekársky panel pod omietku "kyslík 0.NP" 1 = 1.000 "stlačený vzduch 0.NP" 1 = 1.000 "kyslík 1.NP" 2 = 2.000 "stlačený vzduch 1.NP" 2 = 2.000 "vákuum 1.NP" 1 = 1.000	7,000	kus	27,90	195,30	234,36
189	MAT	422 000001	Lekársky panel pod omietku	7,000	kus	129,00	903,00	1 083,60
190	721	72311-1112	Gulový ventil 3/8" "kyslík 0.NP" 1 = 1.000 "stlačený vzduch 0.NP" 1 = 1.000 "kyslík 1.NP" 1 = 1.000 "stlačený vzduch 1.NP" 1 = 1.000 "vákuum 1.NP" 1 = 1.000	5,000	kus	27,90	139,50	167,40
191	MAT	422 000002	Gulový ventil 3/8"	5,000	kus	46,00	230,00	276,00
192	721	72311-1113	Medená trubka 8x1 "kyslík 0.NP" 5 = 5.000 "stlačený vzduch 0.NP" 5 = 5.000 "kyslík 1.NP" 5 = 5.000 "stlačený vzduch 1.NP" 5 = 5.000	20,000	m	5,12	102,40	122,88
193	MAT	422 000003	Medená trubka 8x1	20,000	m	6,34	126,80	152,16
194	721	72311-1114	Medená trubka 12x1 "kyslík 0.NP" 25 = 25.000 "stlačený vzduch 0.NP" 25 = 25.000	85,000	m	7,08	601,80	722,16

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"kyslík 1.NP" 10 = 10.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 10 = 10.000					
			"vákuum 1.NP" 15 = 15.000					
195	MAT	422 000004	Medená trubka 12x1	85,000	m	5,70	484,50	581,40
196	721	72311-1115	Medená trubka 18x1	162,000	m	7,53	1 219,86	1 463,83
			"kyslík 0.NP" 36 = 36.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 36 = 36.000					
			"kyslík 1.NP" 30 = 30.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 30 = 30.000					
			"vákuum 1.NP" 30 = 30.000					
197	MAT	422 000005	Medená trubka 18x1	162,000	m	6,57	1 064,34	1 277,21
198	721	72311-1116	Tvarovky Cu	5,000	sada	35,80	179,00	214,80
			"kyslík 0.NP" 1 = 1.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 1 = 1.000					
			"kyslík 1.NP" 1 = 1.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 1 = 1.000					
			"vákuum 1.NP" 1 = 1.000					
199	MAT	422 000006	Tvarovky Cu	5,000	sada	40,80	204,00	244,80
200	MAT	422 000007	Ag spájka 45 + pasta	640,000	g	0,40	256,00	307,20
			"kyslík 0.NP" 140 = 140.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 140 = 140.000					
			"kyslík 1.NP" 120 = 120.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 120 = 120.000					
			"vákuum 1.NP" 120 = 120.000					
201	721	72311-1117	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m	9,000	m	7,25	65,25	78,30
			"kyslík 0.NP" 3 = 3.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 3 = 3.000					
			"kyslík 1.NP" 1 = 1.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 1 = 1.000					
			"vákuum 1.NP" 1 = 1.000					
202	MAT	422 000008	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m	9,000	m	8,00	72,00	86,40
203	721	72311-1118	Napojenie na súčasný rozvod	7,000	ks	30,20	211,40	253,68
			"kyslík 0.NP" 2 = 2.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 2 = 2.000					
			"kyslík 1.NP" 1 = 1.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 1 = 1.000					
			"vákuum 1.NP" 1 = 1.000					
204	MAT	422 000009	Napojenie na súčasný rozvod	7,000	ks	35,00	245,00	294,00
205	721	72311-1119	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	267,000	m tr.	0,40	106,80	128,16
			"kyslík 0.NP" 66 = 66.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 66 = 66.000					
			"kyslík 1.NP" 45 = 45.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 45 = 45.000					
			"vákuum 1.NP" 45 = 45.000					
206	MAT	422 000010	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	267,000	m tr.	1,23	328,41	394,09
207	721	72311-1120	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	267,000	m tr.	0,40	106,80	128,16
			"kyslík 0.NP" 66 = 66.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 66 = 66.000					
			"kyslík 1.NP" 45 = 45.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 45 = 45.000					
			"vákuum 1.NP" 45 = 45.000					
208	MAT	422 000011	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	267,000	m tr.	0,95	253,65	304,38
209	721	72311-1121	Úseková tlaková skúška	14,000	ks	11,46	160,44	192,53
			"kyslík 0.NP" 4 = 4.000					
			"stlačený vzduch 0.NP" 4 = 4.000					
			"kyslík 1.NP" 2 = 2.000					
			"stlačený vzduch 1.NP" 2 = 2.000					
			"vákuum 1.NP" 2 = 2.000					
210	MAT	422 000012	Úseková tlaková skúška	14,000	ks	11,46	160,44	192,53
211	721	72311-1122	Zdroj.most 2 lôžka,360cm,zás. 230V,zás.PA, SLP pr.+nepr.osv., príslušenstvo	2,000	ks	685,00	1 370,00	1 644,00
			"0.NP" 2 = 2.000					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód kenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
212	MAT	422 000013	Zdroj.most 2 lôžka,360cm,zás. 230V,zás.PA, SLP pr.+nepr.osv., príslušenstvo	2,000	ks	6 850,00	13 700,00	16 440,00
213	721	72311-1123	Vent.kr. O,Air G3/4" 2x prip.,vst.m.NIST 2x,manometer 2x,čidlo klin.alarmu 2x "0.NP" 1 = 1.000	1,000	ks	720,00	720,00	864,00
214	MAT	422 000014	Vent.kr. O,Air G3/4" 2x prip.,vst.m.NIST 2x,manometer 2x,čidlo klin.alarmu 2x	1,000	ks	950,00	950,00	1 140,00
215	721	72311-1124	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 3 miesta "0.NP" 1 = 1.000 "1.NP" 1 = 1.000	2,000	ks	270,00	540,00	648,00
216	MAT	422 000015	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 3 miesta	2,000	ks	715,00	1 430,00	1 716,00
217	721	72311-1125	Konzoly, pomocný príchytý materiál, trubkové objímky,hmoždinky "0.NP" 1 = 1.000 "1.NP" 1 = 1.000	2,000	sada	200,00	400,00	480,00
218	MAT	422 000016	Konzoly, pomocný príchytý materiál, trubkové objímky,hmoždinky	2,000	sada	250,00	500,00	600,00
219	721	72311-1126	Zahájenie a vedenie stavby,ukončenie a odovzdanie stavby	1,000	sada	290,00	290,00	348,00
220	721	72311-1127	Presun materiálu na stavbu	1,000	sada	570,00	570,00	684,00
221	721	72311-1128	Skúšky a revízie	1,000	sada	250,00	250,00	300,00
222	721	72311-1130	Vent.kr.O,Air VAC G3/4" 2x prip.,vst.m.NIST 2x,manometer 2x,čidlo klin.alarmu 2x "1.NP" 1 = 1.000	1,000	ks	700,00	700,00	840,00
223	MAT	422 000018	Vent.kr.O,Air VAC G3/4" 2x prip.,vst.m.NIST 2x,manometer 2x,čidlo klin.alarmu 2x	1,000	ks	950,00	950,00	1 140,00
224	721	99872-3102	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	1,331	t	17,17	22,85	27,42
723 - Vnútorný plynovod spolu:							29 809,54	35 771,45
725 - Zariaďovacie predmety								
225	721	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	22,000	súbor	2,50	55,00	66,00
226	721	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu závesná, štandardná kvalita	23,000	súbor	25,00	575,00	690,00
227	721	72511-4926	Záchodové sedátko pre JIKA OLYMP IMOBIL	1,000	kus	18,00	18,00	21,60
228	MAT	286 11891R	Geberit - odhlučňovacia podložka pre závesné WC	24,000	kus	14,00	336,00	403,20
229	721	72511-9105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	3,000	kus	9,00	27,00	32,40
230	721	72511-9213	Záchodová misa závesná JIKA OLYMP IMOBIL	1,000	kus	80,00	80,00	96,00
231	721	72511-9214	Montáž záchodových mís závesných	1,000	kus	21,00	21,00	25,20
232	MAT	551 341820	DF pre WC 112 cm bezb.UP320 1.138x187x452 obj.č.111.350.00.5 GEBERIT	1,000	kus	330,00	330,00	396,00
233	721	72511-921R	Montáž záchodu do predstenového systému	4,000	kus	21,00	84,00	100,80
234	721	72511-9415	Geberit duofix pre závesné WC	23,000	kus	25,00	575,00	690,00
235	721	72511-9416	Geberit - ovládacie tlačítko pre závesné WC	24,000	kus	12,00	288,00	345,60
236	721	72511-9732	Montáž a dod. deliacej keramickej stienky k pisoáru	1,000	kus	220,00	220,00	264,00
237	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	2,50	5,00	6,00
238	721	72512-9201	Montáž pisoárov a predsten. systému s kov. konštr. (geberit)	4,000	súbor	13,00	52,00	62,40
239	MAT	552 31401R	Geberit duofix - predstenový systém pisoárov do ľahkých stien	4,000	kus	220,00	880,00	1 056,00
240	MAT	642 5B2001	Pisoár so senzorom GOLEM biela, obj.č.8430600004821	4,000	kus	320,00	1 280,00	1 536,00
241	721	72513-9911	Príplatok za každý ďalší záchod -0,01400t	1,000	kus	2,26	2,26	2,71
242	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	73,000	súbor	1,65	120,45	144,54
243	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických do predstenového systému	73,000	súbor	21,00	1 533,00	1 839,60
244	MAT	642 121300	Umývadlo ker. 600x465 - Eurovit Plus	57,000	kus	59,00	3 363,00	4 035,60
245	MAT	642 143800	Umývadlo ker. 500x235 - Eurovit	13,000	kus	54,00	702,00	842,40
246	MAT	642 1N2701	Umývadlo ker. rohové Eurovit	2,000	kus	54,00	108,00	129,60
247	MAT	642 1N2801	Zdravotné umývadlo MIO-64 biela, obj.č.8137140001041	1,000	kus	55,00	55,00	66,00
248	721	72521-9601	Montáž a dod. stípa keramik k umývadlu Eurovit Plus	70,000	súbor	20,00	1 400,00	1 680,00
249	721	72524-0811	Demontáž sprchových kábín bez výtokových armatúr	1,000	súbor	3,20	3,20	3,84
250	721	72524-0812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatúr	1,000	súbor	2,10	2,10	2,52
251	721	72531-0821	Demontáž drezov jednodielných na konzolách	4,000	súbor	1,85	7,40	8,88
252	721	72531-0823	Demontáž drezov jednodielných vstavaných v kuch. zostavách	4,000	súbor	2,60	10,40	12,48
253	721	72531-1125	Drez jednoduchý nerezový výber investora	5,000	súbor	150,00	750,00	900,00
254	721	72531-2111	Dvojdrez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita biely	7,000	súbor	111,00	777,00	932,40
255	721	72531-2200	Drez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita JIKA DORIS	5,000	súbor	170,00	850,00	1 020,00
256	721	72532-0822	Demontáž drezov dvojíťých vstavaných v kuch. zostavách	1,000	súbor	2,95	2,95	3,54
257	721	72533-0820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	3,000	súbor	2,45	7,35	8,82
258	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	3,000	súbor	18,00	54,00	64,80
259	MAT	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	3,000	kus	152,00	456,00	547,20
260	721	72559-0813	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 24m	2,903	t	35,00	101,61	121,93
261	721	72581-9301	Montáž ventilov stojankových G 1/2	180,000	súbor	1,88	338,40	406,08
262	MAT	551 012300	Ventil TE 66 -G 1/2	180,000	kus	55,00	9 900,00	11 880,00
263	MAT	551 B76010	Hadica flexibilná k umývadlu a drezu	180,000	kus	21,00	3 780,00	4 536,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
264	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	4,000	súbor	3,10	12,40	14,88
265	MAT	551 012310	Ventil priamy RD V80 1/2	4,000	kus	8,20	32,80	39,36
266	721	72582-0600	Batéria drezová stojánková s dlhým ramienkom	17,000	súbor	50,00	850,00	1 020,00
267	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	84,000	súbor	1,40	117,60	141,12
268	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojánková G 1/2 štandardná kvalita	73,000	súbor	55,00	4 015,00	4 818,00
269	721	72584-0850	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej	3,000	kus	1,60	4,80	5,76
270	721	72584-0851	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	3,000	kus	1,65	4,95	5,94
271	721	72584-9200	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	8,000	kus	2,65	21,20	25,44
272	MAT	551 453900	Batéria sprchová páková štandard, vrátane sprchového setu	8,000	kus	85,00	680,00	816,00
273	721	72586-0010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	73,000	kus	18,00	1 314,00	1 576,80
274	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	84,000	kus	1,45	121,80	146,16
275	721	72586-0822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, vane, sprchy	3,000	kus	2,35	7,05	8,46
276	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30 "1.PP,0.NP,1.NP" 3*25 = 75.000	75,000	kus	8,00	600,00	720,00
277	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	2,526	t	20,22	51,08	61,29
725 - Zariadenovacie predmety spolu:							36 982,79	44 379,35
731 - Kotelne								
278	731	73111-1111	Vykurovací skúška sústavy STN	72,000	hod	8,12	584,64	701,57
279	731	73111-1112	Hydraul. vyregulovanie počas vykurovacej skúšky	30,000	hod	9,75	292,50	351,00
280	731	73111-1113	Prevádzková skúška sústavy STN	10,000	hod	10,37	103,70	124,44
281	731	73111-1114	Stavebné úpravy - prieryzy, drážky	20,000	hod	9,75	195,00	234,00
282	731	73111-1115	Úprava jestvujúceho potrubia	50,000	hod	10,37	518,50	622,20
283	731	73111-1116	Vypustenie a napustenie sústavy	10,000	hod	13,12	131,20	157,44
284	731	73111-1117	Prepláchnutie a odkalenie systému	20,000	hod	9,75	195,00	234,00
285	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	20,209	%	3,75	75,78	90,94
731 - Kotelne spolu:							2 096,32	2 515,59
733 - Rozvod potrubia								
286	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	240,000	m	6,54	1 569,60	1 883,52
287	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	204,000	kus	2,60	530,40	636,48
288	731	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	204,000	kus	5,03	1 026,12	1 231,34
289	731	99873-3102	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 12 m	0,495	t	37,58	18,60	22,32
733 - Rozvod potrubia spolu:							3 144,72	3 773,67
734 - Armatúry								
290	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	204,000	kus	1,50	306,00	367,20
291	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	202,000	kus	2,31	466,62	559,94
292	731	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	1,000	kus	3,08	3,08	3,70
293	MAT	551 01236R	Hlavica termostatická HERZ - vymedzovací kolík	102,000	pár	5,80	591,60	709,92
294	MAT	551 273190	Hlavica termostatická delená HERZ	5,000	kus	1,66	8,30	9,96
295	MAT	551 273191	Hlavica termostatická HERZ	95,000	kus	17,20	1 634,00	1 960,80
296	MAT	551 273192	Hlavica termostatická HERZ - kompak. ventil	1,000	kus	19,20	19,20	23,04
297	731	73422-2812	Ventily reg.záv. Herz-TS-90V priame G 1/2 s pl.prednast.	101,000	kus	17,45	1 762,45	2 114,94
298	731	73422-2813	Herz-TS-90V nastavovací kľúč	4,000	kus	6,68	26,72	32,06
299	731	73422-2816	HERZ-RL- 5 priamy 1/2 regul.skrutkovanie uzatv. s vypúšťaním	101,000	kus	14,10	1 424,10	1 708,92
300	731	73422-2817	By pass HERZ-3000 priamy DN1/2"	1,000	kus	13,10	13,10	15,72
301	731	99873-4102	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 12 m	0,059	t	28,81	1,70	2,04
734 - Armatúry spolu:							6 256,87	7 508,24
735 - Vykurovacie telesá								
302	731	73512-914R	Držiak vyk. telies, príslušenstvo	102,000	pár	3,95	402,90	483,48
303	731	73515-1822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	60,000	kus	4,10	246,00	295,20
304	731	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies panelových trojrad. do 2820 mm	42,000	kus	4,71	197,82	237,38
305	731	73515-3300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	102,000	kus	1,53	156,06	187,27
306	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	2,85	5,70	6,84
307	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	100,000	kus	4,23	423,00	507,60
308	731	73515-9120	Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 2340mm okrem VSŽ a rúrk.	2,000	kus	7,20	14,40	17,28
309	731	73515-9230	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm okrem VSŽ a rúrk.	100,000	kus	9,12	912,00	1 094,40
310	MAT	484 530951	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600	2,000	kus	38,90	77,80	93,36
311	MAT	484 530952	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000 úzke AAA	8,000	kus	71,60	572,80	687,36

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
312	MAT	484 530953	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0600 AAA	3,000	kus	56,66	169,98	203,98
313	MAT	484 530954	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	3,000	kus	69,76	209,28	251,14
314	MAT	484 530955	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	5,000	kus	82,86	414,30	497,16
315	MAT	484 530956	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	25,000	kus	95,96	2 399,00	2 878,80
316	MAT	484 530957	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	19,000	kus	109,07	2 072,33	2 486,80
317	MAT	484 530958	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1600 AAA	8,000	kus	122,00	976,00	1 171,20
318	MAT	484 530959	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1800 AAA	3,000	kus	135,00	405,00	486,00
319	MAT	484 530960	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x0800	1,000	kus	107,00	107,00	128,40
320	MAT	484 530962	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1000	1,000	kus	126,00	126,00	151,20
321	MAT	484 530963	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1200	5,000	kus	146,00	730,00	876,00
322	MAT	484 530964	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1400	5,000	kus	167,40	837,00	1 004,40
323	MAT	484 530965	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1800	9,000	kus	217,00	1 953,00	2 343,60
324	MAT	484 530966	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x2000	2,000	kus	227,80	455,60	546,72
325	MAT	484 530967	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x1000	1,000	kus	180,80	180,80	216,96
326	MAT	484 530968	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x0800	1,000	kus	151,00	151,00	181,20
327	MAT	484 530969	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0800	1,000	kus	124,00	124,00	148,80
328	731	99873-5102	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	1,374	t	32,26	44,33	53,19
735 - Vykurovacie telesá spolu:							14 363,10	17 235,71
763 - Konštrukcie - drevostavby								
329	763	76311-111R	Priečky sadrokartónové 12,5 mm hr.100 mm bez nároku na akust. vlastnosti "0.64" (0,75+0,65)*3,05*2+1,33*3,05-1,33*2 = 9.937	9,937	m2	22,00	218,61	262,34
330	763	76311-2116	Priečky SDK s izol. hr 100mm RIGIPS oceľ profil dosky 2x2RS kód 3.40.04RS "0.10b" 0,15*3,05 = 0.458 "1.NP" 3,83*3,05 = 11.682	12,140	m2	31,00	376,34	451,61
331	763	76311-2118	Priečky SDK s izol. hr 150mm RIGIPS oceľ profil dosky 2x2RS kód 3.40.06RS "0.NP" (3,3+1,7*2+0,25)*3,05-0,7*2-0,6*2 = 18.598 (23,4+19,7)*3,05-0,7*2-1,1*2*10 = 108.055 (5,27+5,6+5,6+6,12*2+0,55)*3,05-1,1*2*1 = 87.043 "1.NP priečky" (23,4+5,5+6,1*3+5,6+3,64+0,5*2)*3,05-0,7*2-1,1*2*7-1,2*2*2-0,9*2 = 151.792 (3+2,01)*3,05-1,1*2 = 13.081 (6,1*5+2,2+5+1,62+5,6+29,3)*3,05-0,9*2*4-1,1*2*6-0,7*2-0,8*2 = 202.971 (2,97*2+6,53)*3,05-1,5*2,1 = 34.884 (6,1*2+1,85+1,68)*3,05-0,8*2*2 = 44.777 (1,9+1,05)*3,05-0,7*2 = 7.598 (3,3+1,95*2+2,1+2,4)*3,05-0,6*2-0,7*2 = 33.085	701,884	m2	28,00	19 652,75	23 583,30
332	763	76311-3139	Priečky SDK s izol. hr 200mm RIGIPS oceľ profil dosky 2x2RS kód 3.41.02RS "1.NP" (6,1*2+5,6)*3,05-1,1*2*2-0,9*2 = 48.090	48,090	m2	33,80	1 625,44	1 950,53
333	763	76312-212R	Predsadená stena RIGIPS 12,5mm 2xMAI s OK upev. umývadlo a WC "0.NP U" (0,9*6+1,45+0,8*2+1,67+1,35+0,755+1,93)*(1,1+0,15)+1,1*0,15*12 = 19.674 "0.NP WC" (1,1+0,9*2+1,6+1*2)*(1,2+0,15)+1,2*0,15 = 8.955 "1.NP U" (0,9*11+1,33+0,8+1,13+1,75+0,6+1,8*2+1,284)*(1,1+0,15)+1,1*0,15*16 = 28.133 "1.NP WC" (0,9+1,25+1,075+1)*(1,2+0,15) = 5.704	62,466	m2	19,23	1 201,22	1 441,47
334	763	76312-213R	Predsadená stena RIGIPS 12,5mm 2xMAI s izol. 5cm,kód 3.22.00 "0.NP 0.15,0.24" 6,1*2*3,05 = 37.210 "0.NP inštal." (0,4+0,46*8+0,4*3+0,35*2)*3,05 = 18.239 "1.NP 1.05,1.37,1.38" (6,1+5,6+6,1)*3,05 = 54.290 "1.NP" 0,4*3,05+0,7*3,05+0,95*3,05+0,5*3,05*8 = 18.453	128,192	m2	32,31	4 141,88	4 970,26
335	763	76312-511R	Predsadená stena RIGIPS bez nos. konštr. lepené celopl. 12,5mm "0.NP stípy" 0,5*2,77*3*7 = 29.085 "1.NP stípy" (0,5+0,3+0,2)*2,77*6+0,5*3,05*21 = 48.645 "1.PP prekrytie otvorov" 0,7*3,8*2*25 = 133.000 "2.PP prekrytie otvorov" 0,7*2,9*2*25 = 101.500 "0.NP prievlak" (0,55+0,7)*(1,31+4+5,55*4+1,7+3,6+4+3,75+2,84+2,45) = 57.313 (0,55+0,7)*(2,6+2,85+1,9+0,9+1,7+1+5,6) = 20.688 "1.NP prievlak" (0,55+0,7)*(1,35+4+3,1+2,6+5,6+2,6+3,5+1,8+3,6+5,55*2+4+1,4) = 55.813 (0,55+0,7)*(2,2+3,2+3,7+1,6+1,3+1,25+2,7+3,75+1,65+1,67+3,7+2,75+2,3+2,8) = 43.213 (0,55+0,7)*(2,6+1,6+1,7+2+2,7+4,1+1,7+2+2,9+1,2+1,1+3+2,4) = 36.250	525,507	m2	14,12	7 420,16	8 904,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód kennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
336	763	76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB tl 12,5 mm "E4" "0.12a" 27*4,16-3,14*1,25*1,25*4-2,4*2,4 = 86.935 "1.04" 26,9*4,16-3,14*1,25*1,25*3-2,4*2,4 = 91.425 "1.29" 18*4,16-3,14*1,25*1,25*4 = 55.255 "1.59" 2 = 2.000	235,615	m2	2,89	680,93	817,11
337	763	76313-301R	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený - príplatok za náročnosť "E4"	235,615	m2	17,92	4 222,22	5 066,66
338	763	76313-5025	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ Casostar "E3" "0.03,0.06,0.07,0.10b,0.10c,0.11,0.12a,0.12b" 16,89+10,32+11,19+3,19+1,87+3,23+((29,3+4,16)*1,2+4,16*1,1)+40,48 = 131.898 "1.01,1.03,1.16,1.43,1.44,1.51a,1.52,1.58" 17,29+3,34+39,79+3,35+18,55+3,01+39,72+3,63 = 128.680 "1.04" (29,56+4,16)*1,2+4,16*1,45+2,18*3,12 = 53.298 "1.29" 29,4*1,2+4,16*2,6+8,7*1 = 54.796	368,672	m2	22,70	8 368,85	10 042,63
339	763	76316-711R	Obklad sadrokart. RIGIPS RB hr 12,5 mm znížený strop "15" "0.15" (4+3,4) = 7.400 "1.05" (3,78+0,2) = 3.980	11,380	m	10,11	115,05	138,06
340	763	76316-771R	Obklad rozvodov sadrokart. RIGIPS RB hr 12,5 mm "9,11" "ozn.9,11" 0,4*3,05*7 = 8.540	8,540	m2	25,30	216,06	259,27
341	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	11,169	t	35,12	392,26	470,71
							48 631,78	58 358,14
766 - Konštrukcie stolárske								
342	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	35,000	kus	4,92	172,20	206,64
343	MAT	611 601280	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 kovanie dvojdielne, WC zámok "47"	7,000	kus	47,25	330,75	396,90
344	MAT	611 601580	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 kovanie dvojdielne, centr. kľúč "52"	3,000	kus	49,47	148,41	178,09
345	MAT	611 601620	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 kovanie dvojdielne, WC zámok "46"	4,000	kus	66,28	265,12	318,14
346	MAT	611 601921	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 kovanie dvojdielne, centr. kľúč "36"	7,000	kus	53,76	376,32	451,58
347	MAT	611 601922	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 bezdot. karty "37"	2,000	kus	70,64	141,28	169,54
348	MAT	611 601924	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 bezdot. karty "41"	1,000	kus	70,69	70,69	84,83
349	MAT	611 601925	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "43"	7,000	kus	75,30	527,10	632,52
350	MAT	611 601926	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "44"	3,000	kus	96,74	290,22	348,26
351	MAT	611 601927	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "45"	1,000	kus	97,82	97,82	117,38
352	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	42,000	kus	8,09	339,78	407,74
353	MAT	611 602180	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 kovanie dvojdielne, WC zámok "35"	1,000	kus	54,54	54,54	65,45
354	MAT	611 602181	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 bezdot. karty "38"	1,000	kus	82,40	82,40	98,88
355	MAT	611 602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "39"	4,000	kus	87,15	348,60	418,32
356	MAT	611 602221	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "40"	6,000	kus	81,30	487,80	585,36
357	MAT	611 602222	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 dvoj. kovanie, centr. kľúč "42"	1,000	kus	108,73	108,73	130,48
358	MAT	611 602430	Dvere vn. plné dýha 110x197 bezdot. karty "31"	23,000	kus	76,87	1 768,01	2 121,61
359	MAT	611 602431	Dvere vn. plné dýha 110x197 centr. kľúč "32"	3,000	kus	91,37	274,11	328,93
360	MAT	611 602432	Dvere vn. plné dýha 110x197 bezdot. karty "33"	2,000	kus	105,74	211,48	253,78
361	MAT	611 602433	Dvere vn. plné dýha 110x197 bezdot. karty "34"	1,000	kus	108,73	108,73	130,48
362	766	76666-114R	M+D zaskl. drev. stena 2-kr dv.,nadsv. 2220x2900mm bezdot. karty "50"	2,000	kus	917,00	1 834,00	2 200,80
363	766	76666-115R	Montáž a dod. zaskl. drev. stena 1-krídl. dvere s nadsvetl. 1500x3050mm "51"	1,000	kus	1 394,00	1 394,00	1 672,80
364	766	76666-116R	M+D zaskl. drev. stena 1-krídl. dv.,nadsv. 2310x3050mm dvojdielne, centr. kľúč "53"	1,000	kus	1 904,00	1 904,00	2 284,80
365	766	76666-117R	M+D zaskl. drev. stena 1-krídl. dv.,pultik,pod.okno,štr. sklo 2560x2300mm "54"	1,000	kus	2 018,00	2 018,00	2 421,60
366	766	76666-164R	Montáž a dod. dvier 1kr posuvné 1200x1970 dod. do púzdra 2505x2060 "48"	2,000	kus	354,00	708,00	849,60
367	766	76666-165R	Montáž a dod. dvier 1kr posuvné popri stene 1200x1970 "49"	1,000	kus	140,00	140,00	168,00
368	766	76666-9116	Dokovanie samozat. na zárubeň drevenú pri mont. komp. dvier	2,000	kus	6,14	12,28	14,74
369	MAT	549 170200	Zatvárač hydraulický "50"	2,000	kus	60,50	121,00	145,20
370	766	76666-9118	Dokovanie stavača krídla pri mont. kompl. dvier	2,000	kus	1,57	3,14	3,77
371	MAT	549 1A1305	Stavač krídla vchodových dverí "50"	2,000	kus	3,03	6,06	7,27
372	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m 766 - Konštrukcie stolárske spolu:	1,574	t	30,06	47,31	56,78
							14 391,88	17 270,26
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
373	767	76711-2812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zváraných "8" "015,0.16" (5,6+4,03)*1,1 = 10.593	10,593	m2	7,50	79,45	95,34
374	767	76713-111R	Demontáž montovaných deliacich priečok (predpoklad azbest písl.oparenia) "8" "015,0.16" (5,6+4,03)*(0,9+1,05) = 18.779	18,779	m2	7,50	140,84	169,01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód čenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
375	767	76713-4803	Demontáž oplechovania stien plechmi prístrelnými "2" "parapet 0.08,0.17,0.19,0.28,0.64,0.65" (1,7*3+2,6*3)*0,15 = 1.935 "parapet 1.NP" (1,7*26+2,1+2,6*21+1,45*2)*0,15 = 15.570	17,505	m2	0,95	16,63	19,96
376	767	76758-1801	Demontáž podhládov, kazety "15" "1.45,1.52" 5,31*5,3+40,02 = 68.163	68,163	m2	2,79	190,17	228,21
377	767	76758-181R	Demontáž podhládov, sadrokartón "20" "1.51" 3,78 = 3.780	3,780	m2	0,65	2,46	2,95
378	767	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov "15","20" 68,163+3,78 = 71.943	71,943	m2	0,65	46,76	56,12
379	767	76763-141R	Montáž a dod. okien plastových 2kr O/OS 1700x1800mm,vn. parapet "PL31"	5,000	kus	332,50	1 662,50	1 995,00
380	767	76763-142R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/P 2600x1800mm,vn. parapet "PL32"	8,000	kus	379,00	3 032,00	3 638,40
381	767	76763-143R	Montáž a dod. okien plastových 2kr P/OS 2600x1800mm,vn. parapet "PL33"	8,000	kus	379,00	3 032,00	3 638,40
382	767	76763-144R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/OS 1700x1800mm,vn. parapet "PL34"	1,000	kus	420,00	420,00	504,00
383	767	76763-145R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 1200x900mm,sendvič otvor VZT "PL35"	2,000	kus	322,00	644,00	772,80
384	767	76763-146R	Montáž a dod. PVC 1kr dvere O/S a okno P 900x2800+1700x1800mm "PL36"	1,000	kus	555,00	555,00	666,00
385	767	76763-147R	Montáž a dod. PVC 1kr dvere O/S a okno P 900x2800+1450x1800mm "PL37"	2,000	kus	533,00	1 066,00	1 279,20
386	767	76763-148R	Montáž a dod. okien plastových 1kr O/S 1020x1800mm,vn. parapet "PL38"	1,000	kus	261,00	261,00	313,20
387	767	76763-149R	Montáž a dod. okien plastových 1kr O/S 1020x1800mm,vn. parapet "PL39"	1,000	kus	261,00	261,00	313,20
388	767	76763-150R	Montáž a dod. okien plastových 1kr O/OS 1700x1800mm,vn. parapet "PL40"	1,000	kus	394,00	394,00	472,80
389	767	76763-151R	Montáž a dod. okien plastových 2kr S/S 1700x800mm páka,vn. parapet "PL41"	11,000	kus	314,00	3 454,00	4 144,80
390	767	76763-152R	Montáž a dod. okien plastových 2kr O/OS 1675x1800mm,vn. parapet "PL42"	7,000	kus	331,00	2 317,00	2 780,40
391	767	76763-153R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/O 1750x1800mm,vn. parapet "PL43"	4,000	kus	338,00	1 352,00	1 622,40
392	767	76763-154R	Montáž a dod. okien plastových 4kr OS/OS 1675x1800mm VZT,vn. parapet "PL44"	1,000	kus	475,00	475,00	570,00
393	767	76763-155R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/P 2600x1800mm pr.15,vn. parapet "PL45"	1,000	kus	412,00	412,00	494,40
394	767	76763-156R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/P 2600x1800mm pr.15,vn. parapet "PL46"	1,000	kus	412,00	412,00	494,40
395	767	76763-157R	Montáž a dod. PVC 1kr zostava OS/P bezp. sklo 900x2800+1700x1800mm"PL47"	1,000	kus	628,00	628,00	753,60
396	767	76763-158R	Montáž a dod. okien plastových 2kr S/P 2600x800mm,vn. parapet "PL48"	2,000	kus	541,00	1 082,00	1 298,40
397	767	76763-159R	Montáž a dod. okien plastových 2kr P/S 2600x800mm,vn. parapet "PL49"	2,000	kus	541,00	1 082,00	1 298,40
398	767	76763-160R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 790x1570mm,vn. parapet "PL50"	1,000	kus	165,00	165,00	198,00
399	767	76763-161R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 790x1570mm,vn. parapet "PL51"	1,000	kus	165,00	165,00	198,00
400	767	76763-162R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 770x1570mm,vn. parapet "PL52"	1,000	kus	165,00	165,00	198,00
401	767	76763-163R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 770x1570mm,vn. parapet "PL53"	1,000	kus	165,00	165,00	198,00
402	767	76763-164R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 865x1570mm,vn. parapet "PL54"	1,000	kus	173,00	173,00	207,60
403	767	76763-165R	Montáž a dod. okien plastových 1kr OS 865x1570mm,vn. parapet "PL55"	1,000	kus	173,00	173,00	207,60
404	767	76763-166R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 1200x900mm páka,vn. parapet "PL56"	2,000	kus	228,00	456,00	547,20
405	767	76763-167R	Montáž a dod. okien plastových 2kr S/S 1700x800mm páka,vn. parapet "PL57"	1,000	kus	351,00	351,00	421,20
406	767	76763-168R	Montáž a dod. dvier plastových 1kr 1330x3050mm nadsvetlík "PL58"	1,000	kus	664,00	664,00	796,80
407	767	76763-169R	Montáž a dod. okien plastových 2kr P/OS 2600x1800mm "PL59"	1,000	kus	379,00	379,00	454,80
408	767	76763-170R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 865x950mm páka,vn. parapet "PL60"	1,000	kus	243,00	243,00	291,60
409	767	76763-171R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 765x950mm páka,vn. parapet "PL61"	1,000	kus	234,00	234,00	280,80
410	767	76763-172R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 750x950mm páka,vn. parapet "PL62"	1,000	kus	233,00	233,00	279,60
411	767	76763-173R	Montáž a dod. okien plastových 1kr S 830x950mm páka "PL63"	1,000	kus	241,00	241,00	289,20
412	767	76763-174R	Montáž a dod. okien plastových 2kr OS/P 2600x1800mm,vn. parapet "PL64"	3,000	kus	418,00	1 254,00	1 504,80
413	767	76763-175R	Montáž a dod. okien plastových 2kr P/OS 2600x1800mm,vn. parapet "PL65"	3,000	kus	418,00	1 254,00	1 504,80
414	767	76763-1800	Demontáž okien pre beztmel. zasklenie so zasklením "26","27" "0.05,0.06,0.17 ozn.26" 0,6*0,84*5 = 2.520 "0.15,0.16,0.18 ozn.27 na ďalšie použitie" 2,6*1,8*2+2,6*1,75 = 13.910 "1.17,1.32,1.33,1.34,1.36,1.38,1.40,1.50 ozn.27 na ďalšie použitie" 1,7*1,8*4+1,8*2+2,6*2,8*7+0,9*2,8*2 = 72.200	88,630	m2	2,50	221,58	265,89
415	767	76763-181R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena s horiz. žalúziou 2400x3050mm "Z1"	3,000	kus	988,00	2 964,00	3 556,80
416	767	76763-182R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena 1kr dvere servopohon 5300x3050mm "Z2"	1,000	kus	3 990,00	3 990,00	4 788,00
417	767	76763-183R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena 1kr dvere servopohon 2700x3050mmx2 "Z3"	1,000	kus	2 955,00	2 955,00	3 546,00
418	767	76763-184R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena pevná 1960x3050mm "Z4"	1,000	kus	787,00	787,00	944,40
419	767	76763-185R	Montáž a dod. madlo pre imobilných "Z5"	2,000	kus	25,00	50,00	60,00
420	767	76763-186R	Montáž a dod. vinylový záves vrátane závesovej tyče a krúžkov "Z6"	5,000	kus	50,00	250,00	300,00
421	767	76763-187R	Montáž a dod. roleta navíjacia 2600x1800mm "Z7"	2,000	kus	334,00	668,00	801,60
422	767	76763-188R	Montáž a dod. roleta navíjacia 2600x1800mm el. pohon "Z8"	1,000	kus	334,00	334,00	400,80
423	767	76763-189R	Montáž a dod. roleta navíjacia 1700x1800mm el. pohon "Z9"	2,000	kus	724,00	1 448,00	1 737,60
424	767	76763-190R	Montáž a dod. rohová zaskl. stena 1kr dvere sprch. 650+750x2200mm "Z10"	2,000	kus	255,00	510,00	612,00
425	767	76763-191R	Montáž a dod. zaskl. stena 1kr dvere sprch. kút 1050x2200mm "Z11"	1,000	kus	205,00	205,00	246,00
426	767	76763-192R	Montáž a dod. vinylový záves vrátane závesovej tyče a krúžkov "Z12"	2,000	kus	25,00	50,00	60,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
427	767	76763-193R	Montáž a dod. revízne dverka dvoj. opláštenie, typ F1 400x400mm "Z13"	41,000	kus	14,02	574,82	689,78
428	767	76763-194R	Montáž a dod. AL pos. vn. dvere presklené, stav. púzdro 1200x2000mm "Z15"	1,000	kus	950,00	950,00	1 140,00
429	767	76799-9904	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné-presťahovanie kabíny "19"	30,000	hod	10,00	300,00	360,00
430	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,094	t	36,89	3,47	4,16
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							45 593,68	54 712,41
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
431	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu "P2c" "P2c 0.06,0.07" 10,32+11,19 = 21.510	21,510	m2	11,00	236,61	283,93
432	MAT	597 63717R	Dlažba keramická 300x300x6mm 21,51*1,05 = 22.586	22,586	m2	8,90	201,02	241,22
433	771	77157-5206	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. GRES do tmelu "P3c,P3h" "P3c 0.10b,0.10c,0.14" 3,19+1,87+8,06 = 13.120 "P3h 1.23,1.32,1.45,1.49,1.51a,1.58,1.59" 6,11+2,03+3,84+3,9+3,01+3,63+2 = 24.520	37,640	m2	11,58	435,87	523,05
434	MAT	597 3A1202	Dlažba hr. 8 mm - Dh, gres relief I.tr. 37,64*1,05 = 39.522	39,522	m2	12,10	478,22	573,86
435	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,352	t	16,76	22,66	27,19
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							1 374,37	1 649,25
776 - Podlahy povlakové								
436	775	77649-1113	Lepenie plastovej lišty soklovej s dodávkou a fabión "0.03" 6,6-0,9-0,8 = 4.900 "0.08" (2,46+2,4)*2-0,9 = 8.820 "0.09" (5,83+3,75*2+3,3)-0,8-0,7-0,6 = 14.530 "0.10a" (1,85*2+2,55) = 6.250 "0.12a" (24,6+5,4*2+26,6)-0,7*4-2,6-1*2-1,1*6-0,8*3 = 45.600 "0.12b" 18,4*2-1,1*4-0,9*3-1,45*2-0,8-0,6*3 = 24.200 "0.13" 3,03+0,6-1,1 = 2.530 "0.15" (4,02+2,9)*2+(6,12+4,02+0,55)-1,1 = 23.430 "0.16" (9,2+0,55)*2+0,82-1,1 = 19.220 "0.17" (6,18*2+0,82+6,1)-1,1*2-0,9 = 16.180 "0.18" (5,72+3,6)*2-1,1*2 = 16.440 "0.19" (4,025+6,12)*2-1,1*2 = 18.090 "0.20" (3,62+6,12)*2-1,1 = 18.380 "0.21" (4+6,12)*2-1,1 = 19.140 "0.22" (3,75+6,12+0,6)*2-1,1 = 19.840 "0.23" (6,12+2,84)*2-1,1 = 16.820 "0.24" (2,9+6,12+0,6)*2-1,1 = 18.140 "0.34" (2,6+2,94)*2-0,8 = 10.280 "0.60" (5,15+0,65*2+0,8+1,6)*2-0,8*4-0,6-1,33 = 12.570 "0.62" (4,3+1,98)*2-0,8*2 = 10.960 "0.64" (4,4+2,85)*2-1,33 = 13.170 "0.65" (6,1+2,6)*2-0,8 = 16.600 "0.72" (2,95+1,225)*2-0,6 = 7.750 "0.73" (5,6+3,25)*2-0,8 = 16.900 "1.01" 6,65-0,8*2 = 5.050 "1.04" (24,6+8,5*2+26,6)-0,9-2,6-1*2-1,1*7-0,8*4-0,7 = 51.100 "1.05" (6,1+4)*2-0,9-1,1 = 18.200 "1.06" (6,1+3,1)*2-0,9-1,1 = 16.400 "1.07" (6,1+2,9)*2-0,9-1,1 = 16.000 "1.08" (6,1+5,555)*2-0,9*2 = 21.510 "1.09" (6,12+2,82)*2-0,9*2 = 16.080 "1.10" (6,1+3,5)*2-1,1-1,2 = 16.900 "1.11" (3,07+3,64)*2-1,2*3 = 9.820 "1.12" (1,97+3,64)*2-1,2 = 10.020 "1.13" (6,1+4)*2-1,1-1,2 = 17.900 "1.14" (6,1+3,9)*2-1,1 = 18.900 "1.15" (6,1+19,355+0,8+0,5)*2-1,1*2 = 51.310 "1.16" 18,4*2-1,1*2-1,5-0,9*2-0,8-0,6*3 = 28.700	1 239,960	m	0,48	595,18	714,22

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.17" $(2,35+2)*2-1,1*2 = 6.500$					
			"1.18" $(4,8+3,75)*2-1,1-0,9 = 15.100$					
			"1.19" $(2,25+2)*2-0,9*2 = 6.700$					
			"1.20" $(6,1+3,55)*2-1,72-0,9*2 = 15.780$					
			"1.21" $(3,67+2,2)*2-0,9 = 10.840$					
			"1.22" $(6,1+3,68)*2-1,72-1,1 = 16.740$					
			"1.27" $(2,95+2,6)*2-0,8 = 10.300$					
			"1.29" $29,3+5,35*2+24,9+3,12*2-1,1*8-0,9-0,8*2 = 59.840$					
			"1.30" $(2,97+6,23)*2-0,8 = 17.600$					
			"1.31" $(6,1+5)*2-0,9-0,7-1,1 = 19.500$					
			"1.33" $(4,33+3)*2-0,8-0,9 = 12.960$					
			"1.34" $(3,45+0,6+1,62)*2-0,8 = 10.540$					
			"1.35" $(6,1+3,8)*2-1,1 = 18.700$					
			"1.36" $(6,1+3,85)*2-1,1 = 18.800$					
			"1.37" $(3,84+6,1)*2-1,1 = 18.780$					
			"1.38" $(6,1+2,75)*2-1,1 = 16.600$					
			"1.39" $(6,1+2,31)*2-0,9-0,8*2 = 14.320$					
			"1.40" $(6,1+2,83)*2-0,8 = 17.060$					
			"1.41" $(6,1+2,57)*2-0,8*2 = 15.740$					
			"1.42" $(4+1,85)*2-0,8*2 = 10.100$					
			"1.43" $(1,85+1,85)*2-0,8 = 6.600$					
			"1.44" $(3,82+3,95)*2+(1,93+1,68)*2-0,8-0,9*2-0,6 = 19.560$					
			"1.46" $(6,1+3,1)*2-0,8 = 17.600$					
			"1.47" $(4,6+6,1+0,7)*2-0,8 = 22.000$					
			"1.48" $(3,9+3,9)*2-1+2*4-1-0,8 = 20.800$					
			"1.50" $(6,1+3,1)*2-0,8 = 17.600$					
			"1.51" $(2,6+6,1)*2-0,8-0,7 = 15.900$					
			"1.52" $18,2*2-0,8*8-0,7*2-0,6*2 = 27.400$					
			"1.53" $(5,6+3,1)*2-0,8 = 16.600$					
			"1.54" $3,35*2+2,56 = 9.260$					
			"1.55" $2,25*2+0,25 = 4.750$					
			"1.56" $(5,8+3,75*2+3,3)-0,8-0,7-0,6 = 14.500$					
			"1.57" $(2,54+2,1*2) = 6.740$					
			"1.60" $(2,4+1,96)*2-0,8 = 7.920$					
			"1.65" $(2,95+2,85)*2-0,8 = 10.800$					
			"1.66" $(2,95+2,85)*2-0,8 = 10.800$					
437	775	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky "16","9" "ozn.16 0.26,0.27,0.60,0.62,0.64,0.65" $23,15+21,8+7,91+8,45+12,25+15,5 = 89.060$ "ozn.16 1.13-1.15,1.17,1.30-1.34,1.36,1.38,1.48,1.49" $20,1+11,95+7,9+21,78+8,84+8,01+4,38+18,35+14,4+52,9+16,64 = 185.250$ $3,43+3,51 = 6.940$ "ozn. 9" 70,58 = 70.580	351,830	m2	0,68	239,24	287,09
438	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P1c,P1d,P1b,P1h" "P1c 0.08-0.10a,0.13,0.16,0.18,0.19,0.21,0.23" $4,92+16,38+4,74+9,73+55,83+18,97+22,63+24,19+17,38 = 174.770$ "P1d 0.15,0.20,0.22,0.24,0.34,0.60,0.64" $24,55+22,15+22,72+17,75+7,57+8,46+12,25 = 115.450$ "P1b 1.29,1.52" 128,74+39,72 = 168.460 "P1h 1.07,1.09,1.12,1.14,1.19,1.33,1.34,1.35,1.37,1.39-1.44,1.47,1.50,1.56,1.57" "1.65" $17,42+17,02+7,2+23,3+4,95+12,72+5,4+22,92+23,38+14,42+17,39 = 166.120$ $15,62+7,33+3,35+18,55+27,95+18,63+16,4+5,28+8,4 = 121.510$ "P1i 1.05,1.06,1.08,1.10,1.13,1.15,1.17,1.27,1.30,1.31,1.36,1.38,1.46,1.48,1.51" "1.53-1.55,1.60,1.66" $24,34+18,71+33,94+21,15+22,45+109,15+6,06+7,42+18,38+26,65+23,26 = 311.510$ $16,75+18,81+18,92+12,03+17,12+8,84+5,79+4,7+8,4 = 111.360$	1 169,180	m2	2,00	2 338,36	2 806,03
439	MAT	284 10224R	Podlahovina PVC homogénne Armstrong Vinil Homogen "P1b" 168,46*1,2 = 202.152	202,152	m2	8,25	1 667,75	2 001,30
440	MAT	284 10225R	Podlahovina PVC homogénne Armstrong Favorite "P1c,P1d,P1h,P1i" $(174,77+115,45+287,63+422,87)*1,2 = 1200.864$	1 200,864	m2	16,06	19 285,88	23 143,05
441	775	77652-1227	Lepenie povlakových podlah z pásov plastových elektrostaticky vodivých	168,280	m2	8,95	1 506,11	1 807,33

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"P1e 0.17,0.62,0.65,0.72,0.73" 37,33+8,51+15,86+3,61+17,45 = 82.760					
			"P1k 1.11,1.18,1.20-1.22" 11,4+22,05+21,58+8,07+22,42 = 85.520					
442	MAT	284 1A0801	Krytina podlah. Armstrong Royal ESD Conductive sivozelená hr.2,2mm "P1e,P1k" (82,76+85,25)*1,2 = 201.612	201,612	m2	45,00	9 072,54	10 887,05
443	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou UZIN NC 196 hr.10mm "P1c,P1d,P1e,P1h,P1i,P1k" 174,77+115,45+82,76+287,53+422,87+85,25 = 1168.630	1 168,630	m2	11,45	13 380,81	16 056,98
444	775	77699-0112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou UZIN NC 196 hr.15mm "P1b" 168,46 = 168.460	168,460	m2	11,45	1 928,87	2 314,64
445	775	77699-511R	Prechodové Al lišty prahy "18"	50,000	m	10,00	500,00	600,00
446	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	13,855	t	14,13	195,77	234,93
			776 - Podlahy povlakové spolu:				50 710,51	60 852,62
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
447	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "B3,B4" "B3 na ytong 0.14" (2,85+2,8+0,15)*2*2-1,2*2+1,45*0,15+0,75*1,1*2+1,85*0,15 = 22.945 "B4 na SDK a pôv. vyspr. omietku" "0.06" (1,93+0,9*2)*(1,2+0,15) = 5.036 "0.07" (1*2+1,6)*(1,2+0,15) = 4.860 "010b" (1,9+0,15+0,25+1,7)*2*2,2-0,7*2+0,9*0,15 = 16.335 "0.10c" (1,7+1,1)*2*2,2-0,6*2+1,1*0,15 = 11.285 "0.15" (0,8+0,6)*2,4+0,8*0,15 = 3.480 "0.13" (0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15 = 3.735 "0.16" (0,8+0,6)*2,4+0,8*0,15 = 3.480 "0.17" (1,67+0,82)*2,4+1,67*0,15 = 6.227 "0.18" 1,5*2+(1,1*2+1,5)*0,15 = 3.555 "0.19" 1,35*2,4+(1,1*2+1,35)*0,15 = 3.773 "0.20-0.23" ((0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15)*4 = 14.940 "0.24" (0,755+0,6*2)*2,4 = 4.692 "0.61" (1,65+0,85)*2*2,25-0,6*2 = 10.050 "0.64" (0,6+3,3)*1,5 = 5.850 "1.05" (1,33+0,6)*2,4+1,33*0,15 = 4.832 "1.06" (0,8+0,8)*2,4+0,8*0,15 = 3.960 "1.07" (1,13+0,3)*2,4+1,13*0,15 = 3.602 "1.08" (0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15 = 3.735 "1.09" (0,8+0,3)*2,4+0,9*0,15 = 2.775 "1.10" (0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15 = 3.735 "1.13" (2,23+0,7)*2,4+(1,1+2,23)*0,15 = 7.532 "1.14" (0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15 = 3.735 "1.15" (0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15 = 3.735 "1.18" (4,3+1,4)*2,4+(1,1+0,6)*0,15 = 13.935 "1.20" (1,8+0,5)*2,4+(1,1+1,8+0,4)*0,15 = 6.015 "1.21" (1,9+0,6)*1,5 = 3.750 "1.23" (2,95+2,6)*2,25*2-0,9*2-1,2*0,35*2 = 22.335 "1.31" (0,9+0,6)*2,4+(0,9+1,1)*0,15 = 3.900 "1.32" (1,25+1,62)*2*2,4-0,7*2 = 12.376 "1.33" (0,9+0,6)*2,4+(0,9+1,1)*0,15 = 3.900 "1.34" (0,5*2+1,284)*1,5+1,284*0,15 = 3.619 "1.35" (1,3+0,6)*2,4+1,3*0,15 = 4.755 "1.36-1.38" ((0,9+0,6)*2,4+0,9*0,15)*3 = 11.205 "1.39" (2,2+0,6)*2,4 = 6.720 "1.40" (1,5+0,6)*1,5 = 3.150 "1.41" (1,6+0,6)*1,5 = 3.300 "1.45" (2+1,93+1)*2*2,2-0,6*2 = 20.492 "1.46" (1,6+0,6)*1,5 = 3.300 "1.47" (1,7+0,6)*1,5 = 3.450 "1.49" (2+1,93+1)*2*2,2-0,6*2 = 20.492 "1.50" (1,6+0,82)*1,5 = 3.630 "1.51" 1,35*1,5 = 2.025 "1.51a" (2,7+1,05)*2*2,2-0,7*2 = 15.100 "1.53" (1,5+0,7)*1,5 = 3.300 "1.58" (1,9+0,25+0,15+1,9)*2*2,2-0,7*2+0,8*0,15 = 17.200	362,305	m2	12,65	4 583,16	5 499,79

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.59" (1,08+1,9)*2*2,2-0,6*2+0,8*0,3 = 12.152					
			"1.60" (0,6+1,2)*2,4 = 4.320					
			.					
			.					
448	MAT	597 67501R	Obklad keramický gres hr.6mm 362,305*1,05 = 380.420	380,420	m2	11,45	4 355,81	5 226,97
449	771	78149-1111	Montáž a dod. kovových profilov do malty, roh "0.NP U" (0,9*6+1,45+0,8*2+1,67+1,35+0,755+1,93)+(1,1+0,15)*12 = 29.155 "0.NP WC,sprchy" (1,1+0,9*2+1,6+1*2)+(1,2+0,15)+(0,75+2)*2+2,2*4 = 22.150 "1.NP U" (0,9*11+1,33+0,8+1,13+1,75+0,6+1,8*2+1,284)+(1,1+0,15)*16 = 40.394 "1.NP WC,sprchy" (0,9+1,25+1,075+1)+2,2*10 = 26.225 "PL35,PL60-PL63" 1,2*2+0,9+0,8*3 = 5.700	123,624	m	0,45	55,63	66,76
450	771	78164-325R	Montáž obkladov parapetov do lepidla š.400mm "PL35,PL60-PL63" 1,2*2+0,9+0,8*3 = 5.700	5,700	m	5,96	33,97	40,77
451	MAT	597 672900	Obklad keramický parapet (1,2*2*0,41+(0,9+0,8*3)*0,4)*1,05 = 2.419	2,419	m2	12,40	30,00	35,99
452	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	9,447	t	16,76	158,33	190,00
							9 216,90	11 060,28
			783 - Nátery					
453	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné "zárubne" ((0,6+2*2)*6+(0,7+2*2)*7+(0,8+2*2)*21+(0,9+2*2)*13+(1,1+2*2)*29)*0,3 = 111.870	111,870	m2	4,14	463,14	555,77
454	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	111,870	m2	2,19	245,00	293,99
455	783	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	830,000	m	1,43	1 186,90	1 424,28
456	783	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrábaním "1.11" (2,56+6,07)*1,5 = 12.945 "1.12" (6,07+3,62+3,4)*1,5 = 19.635	32,580	m2	0,81	26,39	31,67
			783 - Nátery spolu:				1 921,43	2 305,71
			784 - Maľby					
457	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním "12" "0.04" (4,7*2+3,35)*3,05 = 38.888 "0.05" (5,85+2)*2*3,05 = 47.885 "0.08" (2+2,5)*2*3,03 = 27.270 "0.09" (2+1,19)*3,03 = 9.666 "0.10a" (2,85+1,7)*0,95 = 4.323 "0.10b" (2,9+1,7)*3,05 = 14.030 "0.10c" (3,75+3,75+2,6)*3,05 = 30.805 "0.11" (2,6*2+1,31)*0,8 = 5.208 "0.14" (6,1+4,3)*3,05 = 31.720 "0.15" 2,79*0,95 = 2.651 "0.16" 2,77*0,95 = 2.632 "0.17" 2,69*0,95 = 2.556 "0.18" 3*0,95 = 2.850 "0.19" 2,83*3,05 = 8.632 "0.20" 2,32*3,05 = 7.076 "0.22" (6,07+3,6)*3,05 = 29.494 "0.23" 4*0,95 = 3.800 "0.24" 3,9*0,95 = 3.705 "0.25" (6,1+3,7)*0,95 = 9.310 "0.26" (6,1+3,9+0,5*2)*3,05 = 33.550 "0.27" 3,6*3,05 = 10.980 "0.28" (6,1+2,04)*3,05 = 24.827 "0.34" (2,6+2,94)*2*0,8 = 8.864 "0.72" (1,23+2,95)*2*0,8 = 6.688 "stropy 0.05-0.10c,0.13-0.28,0.34,0.60-0.68,0.72" 11,16+9,86+10,67+4,92+2,38+4,78+4,93+13,93+11,34+25,93+11,24+11,14+16,3 = 138.580 17,9+17,53+14,33+7,6+21,85+15,64+23,5+22,5+23,15+21,8+12,14+7,57 = 205.510 7,91+1,4+8,45+19,98+12,25+15,5+14,33+18,96+1,58+3,61 = 103.970	3 056,836	m2	0,45	1 375,58	1 650,69

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.05" (6,07*2+4,06)*1,55 = 25.110					
			"1.06" (2,83+6,06)*3,05 = 27.115					
			"1.07" 2,83*3,05 = 8.632					
			"1.08" 2,82*3,05 = 8.601					
			"1.09" (2,83+6,07)*3,05 = 27.145					
			"1.10" (6,06*2+2,82)*3,05 = 45.567					
			"1.11" (6,03+2,56)*1,55 = 13.315					
			"1.12" (6,07*2+3,62)*1,55 = 24.428					
			"1.13" 3,61*3,05 = 11.011					
			"1.14" (2,01+6,06)*3,05 = 24.614					
			"1.15" 2,4*3,05 = 7.320					
			"1.17" (3,6*2+6,1)*0,8 = 10.640					
			"1.18" (2+2,75)*0,82 = 3.895					
			"1.19" (3,94+0,5)*2*0,8 = 7.104					
			"1.20" 3,61*3,05*2 = 22.021					
			"1.21" (2,03*2+0,8)*3,05 = 14.823					
			"1.22" (3,9*2+0,5)*3,05 = 25.315					
			"1.27" (2,6+2,95)*2*0,8 = 8.880					
			"1.29" 24,5*3,05 = 74.725					
			"1.30" 2,6*3,05 = 7.930					
			"1.32" 2,6*3,05 = 7.930					
			"1.33" (6,06+2,54)*3,05 = 26.230					
			"1.34" 2,8*3,05 = 8.540					
			"1.36" (8,8+0,3+0,5*3)*3,05 = 32.330					
			"1.38" 2,75*3,05 = 8.388					
			"1.39" 2,85*3,08 = 8.778					
			"1.40" 2,82*3,05 = 8.601					
			"1.41" 3,05*3,05 = 9.303					
			"1.42" (2,81+6,06)*3,05 = 27.054					
			"1.43" (2*2+2,8)*0,72 = 4.896					
			"1.44" 3,9*3,05*2 = 23.790					
			"1.45" (6,29*2+2,31)*3,04+(5,31+3,1)*2,57 = 66.879					
			"1.46" (6,08+2,83)*2*3,05 = 54.351					
			"1.47" (6,06+2,57)*2*3,05 = 52.643					
			"1.48" (1,93+1,9)*2*1,55 = 11.873					
			"1.49" (1,65+2,2*2)*3,05 = 18.453					
			"1.50" (3,95*2+5,82+2,2)*3,05 = 48.556					
			"1.51" (1,93+2)*1,05*2 = 8.253					
			"1.52" 18,44*2,57*2 = 94.782					
			"1.53" (6,1+3,06)*2*3,05 = 55.876					
			"1.54" (6,1+2,57*2)*3,05 = 34.282					
			"1.55" (2+0,5)*1,05 = 2.625					
			"1.56" (2+1,7)*2*3,05 = 22.570					
			"1.57" (3,9+3,95+5,82)*3,05 = 41.694					
			"1.58" (2+2)*2*0,85 = 6.800					
			"1.59" (6,1+3,09)*2*3,05 = 56.059					
			"1.60" (6,1+2,6)*2*3,05 = 53.070					
			"1.65" (2,95+2,85)*2*3,05 = 35.380					
			"1.66" (2,85+2,9)*2*3,05 = 35.075					
			"1.68" (6,1*2+2,56)*3,05 = 45.018					
			"1.69" (6,1+3,08)*3,05*2 = 55.998					
			"1.70" (3,57*2+5,82)*3,05 = 39.528					
			"1.71" (2,79+1,93)*3,05 = 14.396					
			"1.72" 1,71*1,55+2*3,05 = 8.751					
			"1.73" (4,7*2+3,3)*3,05 = 38.735					
			"stropy 1.05-1.15,1.17-1.22,1.27,1.30-1.34,1.36,1.38-1.50,1.53-1.60,1.65,1.66"					
			"1.68-1.72"					
			24,6+17,01+17,2+16,99+17,12+17,2+15,86+21,97+20,1+11,95+7,9+21,78+5,55 = 215.230					
			24,58+21,98+12,13+22,64+7,22+8,84+8,01+4,38+18,35+14,4+52,9+16,64+17,26 = 229.330					
			17,2+18,43+16,8+5,84+10,95+2,31*6,25+17,38+15,63+3,43+3,51+23,27+18,81 = 165.688					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			15,96+3,61+3,47+23,17+3,78+18,7+15,86+8,4+8,4+14,56+17,12+21,7+5,37+5,34 = 165.440					
			.					
			.					
458	784	78441-231R	Penetrácia stien a stropov na omietku a stierku v miest. do 3,8m "A4,A4X 0.NP,I.NP" 514,35+862,246 = 1376.596 "A5,A5X 0.NP,I.NP" 19,413+48,512 = 67.925 "A6 0.NP,I.NP" 185,113+864,88 = 1049.993 "A7 0.NP,I.NP" 20,253+30,896 = 51.149	2 545,663	m2	0,54	1 374,66	1 649,59
459	784	78441-232R	Penetrácia stien a stropov nas SDK 2x v miest. do 3,8m "E4 0.NP,I.NP" 235,615 = 235.615 "C2,C2X 0.NP,I.NP" 345,864+631,96 = 977.824 "C3,C3X 0.NP,I.NP" 417,73+861,735 = 1279.465 "C4 0.NP,I.NP" 202,301+655,776 = 858.077 "C5 0.NP" 140,47 = 140.470 "C6 0.NP" 61,31 = 61.310	3 552,761	m2	0,54	1 918,49	2 302,19
460	784	78444-101R	Maľba oteruvzdorná umývateľná v miest. do 3,8m "A4,A5,A6,A7,C2,C4,C5" "A4 na jestv. omietky zelená pastelová 0.NP" "0.03" 6,5*2,9 = 18.850 "0.12a" (24,6+5,4+6)*2,9-(2,56*2,2+4) = 94.768 "0.12b" 18,4*2,56 = 47.104 "0.14" 2,85*3,05 = 8.693 "0.20" 3,62*3,05 = 11.041 "0.22" (6,1+3,75)*3,05 = 30.043 "0.24" 2,9*3,05 = 8.845 "0.34" (2,6+2,94)*2*3,05 = 33.794 "0.60" (5,15+(0,65+0,8+1,6)*2+2,3)*3,05 = 41.328 "0.61" (1,65+0,85)*2*0,8 = 4.000 "0.62" (4,3+1,98)*2*3,05 = 38.308 "0.63" (6,2+3,87)*2*1,03 = 20.744 "0.64" (3,7*2+2,85)*3,05 = 31.263 "0.65" (6,1+2,6)*2*3,05 = 53.070 "0.68" (1,6+1)*2*3,05 = 15.860 "0.72" (2,95+1,225)*2*3,05 = 25.468 "A5 na nové murivo zelená pastelová 0.NP" "0.14" (2,75*2+2,85)*1,05 = 8.768 "0.20" 0,9*2 = 1.800 "A6 na jestv. omietky slonová kosť 0.NP" "0.09" (5,83+3,75*2)*3,05 = 40.657 "0.10a" (1,85+2,55)*3,05 = 13.420 "0.10b" 2*0,85 = 1.700 "0.10c" (1,7+1,1)*0,85 = 2.380 "0.16" 9,2*3,05 = 28.060 "0.18" (5,72+3,6)*3,05 = 28.426 "0.19" (4,025+6,12)*3,05 = 30.942 "0.21" (4+6,12)*3,05 = 30.866 "0.23" 2,84*3,05 = 8.662 "A7 na nové murivo slonová kosť 0.NP" "0.13" 3,15*3,05 = 9.608 "0.16" 2,9*3,05 = 8.845 "0.19" 0,9*2 = 1.800 "C2 na SDK priečky zelená pastelová 0.NP" "0.12a" (23,4+5,4)*2,9 = 83.520 "0.12b" 18,4*2,56 = 47.104 "0.20" (3,62+6,12)*3,05 = 29.707 "0.22" (3,75+6,12+0,6*2)*3,05 = 33.764 "0.24" (2,9+6,12*2+0,6*2)*3,05 = 49.837 "0.60" (2,9+0,65*4)*3,05 = 16.775 "0.64" (0,75*2+0,65*2+1,33)*3,05 = 12.597 "C4 na SDK priečky slonová kosť 0.NP"	4 229,598	m2	2,04	8 628,38	10 354,06

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"0.09" $3,3*3,05 = 10.065$					
			"0.10a" $1,85*3,05 = 5.643$					
			"0.10b" $(1,9*2+2*0,15+0,25)*0,85 = 3.698$					
			"0.10c" $(1,7+1,1)*0,85 = 2.380$					
			"0.13" $(3,3+0,55)*3,05 = 11.743$					
			"0.16" $(9,2+0,55*2+0,82)*3,05 = 33.916$					
			"0.18" $(5,27+3,6)*3,05 = 27.054$					
			"0.19" $(6,12+4,025)*3,05 = 30.942$					
			"0.21" $(4+6,12)*3,05 = 30.866$					
			"0.23" $(6,12*2+2,84)*3,05 = 45.994$					
			"C5 na jest. omietky zelená pastelová 0.NP"					
			"0.01" $1,8*2*2,7+5,6*0,6 = 13.080$					
			"0.02a" $4*2*2,7+5,6*0,6 = 24.960$					
			"0.02b" $(2,9+5,6+0,4*2+0,65)*2,56+0,4*2,2 = 26.352$					
			"0.02c" $(2,9+3,35)*2*2,7-(2,6*2,2+4) = 24.030$					
			"0.69" $1,8*2*2,7+5,6*0,6 = 13.080$					
			"0.70" $(4*2+3,3)*2,7+(2,25*2+2,3)*2,56-(2,25*2,2+4) = 38.968$					
			"A4 na jestv. omietky zelená pastelová 1.NP"					
			"1.05" $(6,1+4)*3,05 = 30.805$					
			"1.06" $(6,1+3,1)*3,05 = 28.060$					
			"1.08" $(6,1+5,555)*3,05 = 35.548$					
			"1.10" $(6,1+3,5)*3,05 = 29.280$					
			"1.11" $3,07*3,05*2 = 18.727$					
			"1.12" $(1,97*2+3,64)*3,05 = 23.119$					
			"1.13" $(5,5+4)*2*3,05 = 57.950$					
			"1.15" $(6,1+16)*3,05+19,355*2,05+0,25*1*6+0,5*1*2 = 109.583$					
			"1.17" $(2,35+0,25)*3,05 = 7.930$					
			"1.21" $(3,67+1,7)*3,05 = 16.379$					
			"1.23" $(2,9+2,6)*2*0,8 = 8.800$					
			"1.27" $(2,95+2,6)*2*3,05 = 33.855$					
			"1.30" $6,23*3,05 = 19.002$					
			"1.31" $4,5*3,05 = 13.725$					
			"1.36" $3,85*3,05 = 11.743$					
			"1.38" $(6,1+2,75)*3,05 = 26.993$					
			"1.46" $(6,1+3,1)*2*3,05 = 56.120$					
			"1.48" $3,9*3*3,05+(2+1,72*2)*3,05 = 52.277$					
			"1.49" $2*4*0,85 = 6.800$					
			"1.51" $(6,1+2,6+3,24+1,24)*3,05 = 40.199$					
			"1.51a" $(1,05+1,8)*0,85 = 2.423$					
			"1.52" $(18,2+15,1+2,2*2)*3,05 = 114.985$					
			"1.54,1.55" $(5,7*2+2,56)*3,05-1*2*2-0,7*2 = 37.178$					
			"1.60" $(2,4+1,96)*3,05 = 13.298$					
			"1.66" $(2,95+2,85)*2*3,05 = 35.380$					
			"A5 na nové murivo zelená pastelová 1.NP"					
			"1.15" $0,9*2+1*2*4+1,7*1*9+0,4*1,8+0,33*2,8 = 26.744$					
			"1.21" $1,7*1+0,5*3,05+0,8*0,4 = 3.545$					
			"1.31" $(0,25+0,4*2)*1,8*2 = 3.780$					
			"1.36" $(0,15+0,4)*1,8 = 0.990$					
			"1.38" $0,9*2 = 1.800$					
			"1.46,1.48" $0,9*1*2 = 1.800$					
			"1.51,1.54,1.55" $0,9*2+1*2*2+0,7*2 = 7.200$					
			"A6 na jestv. omietky slonová kost 1.NP"					
			"1.01" $6,65*2,9 = 19.285$					
			"1.04" $(6,2+27,31+3,3*2+5,3)*3,05-(2,56*2,2+2*2,2+2,6*2,2)+4*3 = 134.749$					
			"1.07" $2,88*3,05 = 8.784$					
			"1.09" $(6,1*2+2,82)*3,05 = 45.811$					
			"1.14" $(6,1+3,9)*3,05 = 30.500$					
			"1.16" $18,4*2,56 = 47.104$					
			"1.19" $2,25*3,05 = 6.863$					
			"1.29" $18,1*3,05+2,21*3,05 = 61.946$					
			"1.33" $3*3,05 = 9.150$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.35" 3,75*3,05 = 11.438					
			"1.37" 3,85*3,05 = 11.743					
			"1.39" (6,1*2+2,31)*3,05 = 44.256					
			"1.40" (6,1+2,83)*2*3,05 = 54.473					
			"1.41" (6,1+2,57)*2*3,05 = 52.887					
			"1.42" (4+1,85)*3,05 = 17.843					
			"1.43" (1,85+1,85)*3,05 = 11.285					
			"1.44" (3,82+3,95+3)*3,05+(1,93+1,68)*2*3,05 = 54.870					
			"1.45" (1,93+2)*2*0,85 = 6.681					
			"1.47" (4,6*2+6,1)*3,05 = 46.665					
			"1.50" (6,1+3,1)*2*3,05 = 56.120					
			"1.53" (5,6+3,1)*2*3,05 = 53.070					
			"1.56" (3,72+1,19+3,75)*3,05 = 26.413					
			"1.57" (2,54+1,85)*3,05 = 13.390					
			"1.58" 1,9*0,85 = 1.615					
			"1.59" (1,93+1,08)*0,85 = 2.559					
			"1.65" (2,95+2,85)*2*3,05 = 35.380					
			"A7 na nové murivo slonová kosť 1.NP"					
			"1.14,1.16" 0,9*2+1*2*3+1,2*2 = 10.200					
			"1.33" (0,15+0,4)*1,8+0,15*3,05 = 1.448					
			"1.35" (0,25+0,4*3+0,15)*1,8+0,15*3,05 = 3.338					
			"1.37" (0,25+0,4*3)*1,8 = 2.610					
			"1.39,1.41,1.43" 1*2+0,7*2+0,7*2 = 4.800					
			"1.44,1.47" 0,9*1+0,9*1 = 1.800					
			"1.50,1.53" 0,9*1+0,9*2+1*2*2 = 6.700					
			"C2 na SDK priečky zelená pastelová 1.NP"					
			"1.05" (6,1+4)*3,05+0,6*2,77 = 32.467					
			"1.06" (6,1+3,1)*3,05+0,6*2,77 = 29.722					
			"1.08" (6,1+5,555)*3,05 = 35.548					
			"1.10" (6,1+3,48)*3,05 = 29.219					
			"1.11" 3,6*3,05*2 = 21.960					
			"1.12" 3,64*3,05 = 11.102					
			"1.13" (6,1+4)*3,05+0,92*2,77 = 33.353					
			"1.15" (3+2,15)*3,05+(0,82*2+0,5*3+0,6*2)*2,77 = 27.729					
			"1.17" (2,25+2,85+2)*3,05 = 21.655					
			"1.21" (3,67+2,2)*3,05 = 17.904					
			"1.30" (2,97*2+6,23)*3,05 = 37.119					
			"1.31" (6,1*2+5)*3,05 = 52.460					
			"1.36" (6,1*2+3,85)*3,05+0,6*2,77*2 = 52.277					
			"1.38" (6,1+2,75)*3,05 = 26.993					
			"1.48" (3,9+2)*3,05 = 17.995					
			"1.51" (2,9+1,2)*3,05 = 12.505					
			"1.51a" (2,7+0,905+1,05)*0,85 = 3.957					
			"1.52" 3,1*3,05 = 9.455					
			"1.60" (2,4+2)*3,05 = 13.420					
			"C4 na SDK priečky slonová kosť 1.NP"					
			"1.04" (5,5+23,2)*3,05 = 87.535					
			"1.07" (6,1*2+2,9)*3,05 = 46.055					
			"1.09" 2,8*3,05+0,9*2,77 = 11.033					
			"1.14" (6,1+3,9)*3,05+0,9*2,77 = 32.993					
			"1.19" (2,25+2*2)*3,05 = 19.063					
			"1.29" (5,35+29,33+0,3*2)*3,05+(3,12*2+6,53)*3,05 = 146.553					
			"1.32" (1,25+1,62)*2*0,65 = 3.731					
			"1.33" (4,33*2+3)*3,05 = 35.563					
			"1.34" (3,45+0,6+1,62)*2*3,05 = 34.587					
			"1.35" (6,1*2+3,8)*3,05 = 48.800					
			"1.37" (6,1*2+3,9)*3,05 = 49.105					
			"1.39" 2,3*3,05 = 7.015					
			"1.42" (4+1,85)*3,05 = 17.843					
			"1.43" (1,85+1,9)*3,05+(0,9+0,3)*2,77 = 14.762					
			"1.44" (3,95+1,7)*3,05+(1,93+1,7)*2*3,05 = 39.376					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód zenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
			"1.47" $6,1 \times 3,05 + (0,5 + 0,6 \times 2) \times 2,77 =$ 23.314					
			"1.56" $(2,1 + 2,55) \times 3,05 =$ 14.183					
			"1.57" $(3,3 + 2,1) \times 3,05 =$ 16.470					
			"1.58" $(1,93 \times 2 + 1,9 + 0,15 + 0,25) \times 0,85 =$ 5.236					
			"1.59" $(1,93 + 1,08) \times 0,85 =$ 2.559					
			.					
			.					
461	784	78444-102R	Maľba oteruvzdorná umývateľná v miest. do 3,8m "D3,C3,E4" "D3,C3 0.09,0.10a,0.13,0.16,0.18-0.24,0.34,0.60-0.65,0.68,0.72" $16,38 + 4,74 + 9,73 + 55,83 + 18,97 + 22,63 + 22,15 + 24,19 =$ 174.620 $22,72 + 17,38 + 17,75 + 7,57 + 8,46 + 1,4 + 8,51 + 19,98 + 12,25 + 15,86 + 1,58 + 3,61 =$ 137.070 "D3 0.12a" $3,14 \times 1,5 \times 1,5 \times 4 + 2,8 \times 2,8 =$ 36.100 "C3 0.14" $8,06 =$ 8.060 "C3 D3 1.05-1.15,1.17,1.19,1.21,1.31,1.32,1.34-1.42,1.45-1.51a,1.56,1.57,1.60" $24,34 + 18,71 + 17,42 + 33,94 + 17,02 + 21,15 + 11,4 + 7,2 + 22,45 + 23,3 + 109,15 + 6,06 =$ 312.140 $4,95 + 8,07 + 26,65 + 2,03 + 5,4 + 22,92 + 23,26 + 23,38 + 16,75 + 14,42 =$ 147.830 $17,39 + 15,62 + 7,33 + 3,84 + 18,81 + 27,95 + 18,92 + 3,9 + 18,63 + 12,03 + 16,4 + 5,28 + 4,7 =$ 170.800 "D3 1.27,1.30,1.33,1.44,1.53-1.55,1.59,1.65,1.66" $7,42 + 18,38 + 12,72 + 18,55 + 17,12 + 8,84 + 5,79 + 2 + 8,4 + 8,4 =$ 107.620 "D3 1.04,1.29" $(3,14 \times 1,5 \times 1,5 \times 3 + 2,8 \times 2,8) + 3,14 \times 1,5 \times 1,5 \times 4 =$ 57.295 "E4 0.12a,1.04,1.29,1.59" $86,935 + 91,425 + 55,255 + 2 =$ 235.615	1 387,150	m2	2,45	3 398,52	4 078,22
462	784	78444-111R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnásobná v miest. do 3,8m "C6" "0.06" $(5,82 + 1,8) \times 2 \times 0,95 =$ 14.478 "0.07" $(5,82 + 1,92) \times 2 \times 0,95 =$ 14.706 "0.08" $(2 + 2,46) \times 2 \times 3,05 =$ 27.206 "0.08 strop" $4,92 =$ 4.920	61,310	m2	2,74	167,99	201,59
463	784	78444-112R	Maľba umývateľná STERIDEX v miest. do 3,8m "A4X,A5X,C2X,C4X,C5X" "A4X na jestv. omietky zelená pastelová 0.NP,1.NP" "0.15" $4,02 \times 3,05 =$ 12.261 "0.17" $6,2 \times 3,05 =$ 18.910 "1.18" $3,75 \times 3,05 =$ 11.438 "1.20" $3,3 \times 3,05 =$ 10.065 "1.22" $3,47 \times 3,05 =$ 10.584 "A5 na nové murivo zelená pastelová 0.NP,1.NP" "0.15" $2,9 \times 3,05 =$ 8.845 "1.20,1.22" $0,25 \times 3,05 + (0,25 + 0,4 \times 2) \times 1,8 =$ 2.653 "C2 na SDK priečky zelená pastelová 0.NP,1.NP" "0.15" $(6,12 + 4,02 + 0,55) \times 3,05 =$ 32.605 "0.17" $(6,18 + 0,82 + 6,1) \times 3,05 =$ 39.955 "1.18" $(6,1 \times 2 + 3,75) \times 3,05 =$ 48.648 "1.20" $(6,1 \times 2 + 3,55) \times 3,05 =$ 48.038 "1.22" $(6,1 \times 2 + 3,68) \times 3,05 =$ 48.434	292,436	m2	3,28	959,19	1 151,03
464	784	78444-113R	Maľba umývateľná STERIDEX v miest. do 3,8m "C3X,D3X" "D3X,C3X 0.15,0.17,1.18,1.20,1.22" $24,55 + 37,33 + 22,05 + 21,58 + 22,42 =$ 127.930	127,930	m2	3,33	426,01	511,21
465	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m "A4 0.NP,I.NP" $514,35 + 862,246 =$ 1376.596 "A5 0.NP,I.NP" $19,413 + 48,512 =$ 67.925 "A6 0.NP,I.NP" $185,113 + 864,88 =$ 1049.993 "A7 0.NP,I.NP" $20,253 + 30,896 =$ 51.149 "D3 0.NP,I.NP" $409,67 + 861,735 =$ 1271.405	3 817,068	m2	2,73	10 420,60	12 504,71
784 - Maľby spolu:							28 669,40	34 403,29
786 - Čalunnicke úpravy								
466	786	78662-711R	Montáž a dodávka celotieňové žaluzie interiérové "PL31-PL34,PL36-PL57,PL64,PL65" $1,7 \times 1,8 \times (5 + 1 + 1 + 7 + 1 + 1) + 2,6 \times 1,8 \times (11 + 11 + 1 + 1 + 3 + 3) + 0,9 \times 2,8 \times (1 + 2 + 1) =$ 202.500 $1,45 \times 1,8 \times 2 + 1,02 \times 1,8 + 1,05 \times 1,8 + 1,7 \times 0,8 \times 11 + 1,75 \times 1,8 \times 4 + 2,6 \times 0,8 \times 4 =$ 44.826 $0,8 \times 1,57 \times 4 + 0,9 \times 1,57 \times 2 + 1,2 \times 0,9 \times 2 + 1,7 \times 0,8 =$ 11.370	258,696	m2	13,25	3 427,72	4 113,27
467	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	0,303	t	25,45	7,71	9,25
786 - Čalunnicke úpravy spolu:							3 435,43	4 122,52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							356 235,83	427 483,00
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
468	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	1 200,000	m	0,70	840,00	1 008,00
469	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25	1 200,000	m	0,17	204,00	244,80
470	921	21001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 20mm	80,000	m	1,91	152,80	183,36
471	MAT	345 710K515	Žľab el-inšt PVC 20/20, biely	80,000	m	0,28	22,40	26,88
472	921	21001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	120,000	m	1,92	230,40	276,48
473	MAT	345 710K070	Žľab el-inšt PVC 40/20, biely	120,000	m	0,43	51,60	61,92
474	921	21001-0103	Lišta el-inšt PVC do š. 60mm	20,000	m	2,04	40,80	48,96
475	MAT	345 711I002	Žľab el-inšt PVC 65/50 na povrch	20,000	m	10,61	212,20	254,64
476	921	21001-0245	Žľab 200/100 drôtený do podhľadu do stropu včítane upevnenia	238,000	m	6,87	1 635,06	1 962,07
477	MAT	345 713I01R	Žľab 200/100 drôtený do podhľadu do stropu včítane upevnenia	238,000	m	6,42	1 527,96	1 833,55
478	921	21001-0248	Žľab DLP 150x50-kód:010432- dĺžka 2m, včítane prepážky	118,000	m	8,54	1 007,72	1 209,26
479	MAT	921 AN22375	Žľab DLP 150x50-kód:010432- dĺžka 2m, včítane prepážky	118,000	kus	12,69	1 497,42	1 796,90
480	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	194,000	kus	1,03	199,82	239,78
481	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	623,000	kus	1,03	641,69	770,03
482	MAT	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	623,000	kus	0,11	68,53	82,24
483	MAT	345 600K500	Škatuľa KP prístrojová do žľabu DLP	194,000	kus	0,85	164,90	197,88
484	921	21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	10,000	kus	2,84	28,40	34,08
485	MAT	345 604D000	Škatuľa KO 125 odbočná	10,000	kus	1,43	14,30	17,16
486	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	102,000	kus	4,38	446,76	536,11
487	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	102,000	kus	0,97	98,94	118,73
488	921	21001-0332	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	24,000	kus	4,40	105,60	126,72
489	MAT	345 616D201	Škatuľa KO odbočná + 1x viečko + svork	24,000	kus	2,35	56,40	67,68
490	921	21002-004R	Príchytka káblová OBO GRIP	2 000,000	kus	0,50	1 000,00	1 200,00
491	MAT	921 AN20507	Príchytka 2207028 OBO GRIP 15	2 000,000	kus	0,43	860,00	1 032,00
492	921	21004-0701	Drážka pre rúrku, kábel - sekacie práce	1 200,000	m	3,50	4 200,00	5 040,00
493	921	21004-0711	Otvor pre krabicu malú bez začistenia	759,000	kus	1,20	910,80	1 092,96
494	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	1 211,000	kus	0,49	593,39	712,07
495	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	40,000	kus	2,00	80,00	96,00
496	921	21010-0006	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 50	40,000	kus	2,61	104,40	125,28
497	921	21010-0253	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x35-50	12,000	kus	11,60	139,20	167,04
498	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	388,000	kus	1,20	465,60	558,72
499	921	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	20,000	kus	4,74	94,80	113,76
500	921	21010-0260	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 7x4	8,000	kus	4,98	39,84	47,81
501	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	30,000	kus	3,44	103,20	123,84
502	MAT	345 350A021	Spínač rad.1 : 3558A-06940 B Tango® IP44, zapustený, biela	30,000	kus	4,71	141,30	169,56
503	921	21011-0003	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	37,000	kus	3,68	136,16	163,39
504	MAT	345 363A021	Prepínač rad.5 : 3558A-05940 B Tango® IP44, zapustený, biela	37,000	kus	5,41	200,17	240,20
505	921	21011-0004	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	14,000	kus	3,68	51,52	61,82
506	MAT	345 374A021	Prepínač rad.6 : 3558A-06940 B Tango® IP44, zapustený, biela	14,000	kus	4,71	65,94	79,13
507	921	21011-0061	Spínač časový, schodiskový automat a pod...	1,000	kus	3,68	3,68	4,42
508	MAT	358 4413L01	Spínač s nastaviteľným časovým spínačom p.o.	1,000	kus	35,50	35,50	42,60
509	921	21011-0062	Spínač žaluziový so stredovou polohou polozapustený sériový	5,000	kus	4,50	22,50	27,00
510	MAT	358 4411F01	Spínač žaluziový so stredovou polohou polozapustený sériový	5,000	kus	3,72	18,60	22,32
511	921	21011-0063	Spínač žaluziový so stredovou polohou polozapustený jednoduchý	1,000	kus	4,40	4,40	5,28
512	MAT	358 4411L15	Spínač žaluziový so stredovou polohou polozapustený jednoduchý	1,000	kus	12,50	12,50	15,00
513	921	21011-0101	Tlačítko polozapustené so signalizáciou zopnutia	6,000	kus	1,74	10,44	12,53
514	MAT	345 330A001	Ovládač tlačítko polozapustené so signalizáciou zopnutia	6,000	kus	2,40	14,40	17,28
515	921	21011-0201	Vypínač 400V/25A p.o.	17,000	kus	3,45	58,65	70,38
516	MAT	358 4400C1R	Vypínač 400V/25A p.o.	17,000	kus	14,96	254,32	305,18
517	921	21011-1001	Zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P 350+45+140+132+32+33+101+28 = 861.000	861,000	kus	2,23	1 920,03	2 304,04
518	MAT	345 400T421	Zásuvka polozap. alebo zapust.,10/16 A 250V 2P+Z 2xzapojenie biela	350,000	kus	3,51	1 228,50	1 474,20
519	MAT	345 400T422	Zásuvka polozap. alebo zapust.,10/16 A 250V 2P+Z 2xzapojenie oranžová (VDO)	45,000	kus	4,22	189,90	227,88
520	MAT	345 400T423	Zásuvka polozap. alebo zapust.,10/16 A 250V 2P+Z 2xzapojenie zelená (DO)	140,000	kus	4,29	600,60	720,72
521	MAT	345 400T424	Zásuvka polozap. alebo zapust.,2xzeměňovací vývod biela	132,000	kus	8,59	1 133,88	1 360,66
522	MAT	345 400T425	Zásuvka polozap. alebo zapust. MOSAIC 10/16A 250V 2P+Z oranž. do DLP(VDO)	32,000	kus	4,50	144,00	172,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód senníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
523	MAT	345 400T426	Zásuvka polozap. alebo zapust. MOSAIC 10/16A 250V 2P+Z zelená do DLP(DO)	33,000	kus	4,50	148,50	178,20
524	MAT	345 400T427	Zásuvka polozap. alebo zapust. MOSAIC 10/16A 250V 2P+Z biela do DLP	101,000	kus	3,84	387,84	465,41
525	MAT	345 400T428	Zásuvka polozap. alebo zapust. MOSAIC 2xvývod uzemnenia biela do DLP	28,000	kus	8,59	240,52	288,62
526	921	21017-0001	Trafo NN 230/12V-24V	17,000	kus	5,00	85,00	102,00
527	MAT	358 668F20	Trafo NN 230/12V pre LED pásy (Td)	4,000	kus	39,90	159,60	191,52
528	MAT	358 668F21	Trafo NN 230/24V pre pisoár (TP1)	2,000	kus	32,50	65,00	78,00
529	MAT	358 668F22	Trafo NN 230/24V pre 1 batériu (TB1)	4,000	kus	35,00	140,00	168,00
530	MAT	358 668F23	Trafo NN 230/12V pre LED pásy v kuchynkách	7,000	kus	39,90	279,30	335,16
531	921	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	4,000	kus	6,50	26,00	31,20
532	MAT	357 000F002	Rozvodnica PA+PE podľa PD	4,000	kus	30,50	122,00	146,40
533	921	21019-0005	Montáž rozvodnice R	4,000	kus	25,60	102,40	122,88
534	MAT	357 000C102	Rozvodnica R/P2 podľa PD	1,000	kus	3 524,00	3 524,00	4 228,80
535	MAT	357 000C103	Rozvodnica R/I2 podľa PD	1,000	kus	3 655,80	3 655,80	4 386,96
536	MAT	357 000C104	Rozvodnica R/P1 podľa PD	1,000	kus	3 524,00	3 524,00	4 228,80
537	MAT	357 000C105	Rozvodnica R/I1 podľa PD	1,000	kus	3 693,10	3 693,10	4 431,72
538	921	21019-1058	Montáž snímača pohybu IP 20	11,000	kus	5,00	55,00	66,00
539	MAT	358 4411C01	Snímač pohybu IP 20 360 stupňov	11,000	kus	65,20	717,20	860,64
540	921	21020-1053	Svietidlo žiarivkové nástenné, 2x26W, nemocnice, m.č.1.11	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
541	MAT	348 2P0266	Svietidlo nástenné žiarivk.nástenné 2x26W	2,000	kus	23,69	47,38	56,86
542	921	21020-1054	Svietidlo zapustené 2x18W	53,000	kus	10,00	530,00	636,00
543	MAT	348 2P0267	Svietidlo zapustené 2x18W s elektronickým predradníkom	53,000	kus	15,72	833,16	999,79
544	921	21020-1055	Svietidlo podhládové 600x600 4x18W	220,000	kus	10,00	2 200,00	2 640,00
545	MAT	348 2P0268	Svietidlo C 4x18W s elektron. predradníkom zapustené podhládové 600x600	220,000	kus	18,20	4 004,00	4 804,80
546	921	21020-1056	Svietidlo podhládové 600x600 2x58W	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
547	MAT	348 2P0269	Svietidlo B 2x58W s elektron. predradníkom podhládové 600x600	2,000	kus	35,03	70,06	84,07
548	921	21020-1057	Svietidlo 2x26W	51,000	kus	10,00	510,00	612,00
549	MAT	348 2P0270	Svietidlo A 2x26W s elektron. predradníkom	51,000	kus	21,50	1 096,50	1 315,80
550	921	21020-1058	Svietidlo d -LED pásy 5W/m	40,000	m	2,50	100,00	120,00
551	MAT	921 AN27917	Svietidlo d -LED pásy 5W/m	40,000	m	20,20	808,00	969,60
552	921	21020-1059	Svietidlo LED pásy 9W/m pre kuchynky	14,000	m	2,50	35,00	42,00
553	MAT	921 AN27918	Svietidlo LED pásy 9W/m pre kuchynky	14,000	m	45,20	632,80	759,36
554	921	21020-1060	Trafo 12V 50-100W	11,000	kus	5,00	55,00	66,00
555	MAT	921 AN27919	Trafo 12V 50-100W	11,000	kus	26,80	294,80	353,76
556	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4mm2, pevne uložené	2 060,000	m	0,40	824,00	988,80
557	MAT	341 010M018	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm2, pevne uložené (práč.,kúpeľne)	260,000	m	0,36	93,60	112,32
558	MAT	341 010M019	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm2, pevne uložené (lek.priestory)	1 800,000	m	0,36	648,00	777,60
559	921	21080-0021	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 2x1,5	200,000	m	0,65	130,00	156,00
560	MAT	341 210M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 2x1,5	200,000	m	0,39	78,00	93,60
561	921	21080-0023	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x1,5	5 750,000	m	0,50	2 875,00	3 450,00
562	MAT	341 210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	5 350,000	m	0,50	2 675,00	3 210,00
563	MAT	341 210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	400,000	m	0,50	200,00	240,00
564	921	21080-0024	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x2,5	6 800,000	m	0,50	3 400,00	4 080,00
565	MAT	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	6 800,000	m	0,50	3 400,00	4 080,00
566	921	21080-0025	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 5x1,5	915,000	m	0,50	457,50	549,00
567	MAT	341 210M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x1,5	915,000	m	0,50	457,50	549,00
568	921	21080-0026	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 5x2,5	935,000	m	0,52	486,20	583,44
569	MAT	341 210M320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x2,5	935,000	m	0,78	729,30	875,16
570	921	21080-0027	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 7x1,5	60,000	m	0,80	48,00	57,60
571	MAT	341 210M410	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 7x1,5	60,000	m	1,16	69,60	83,52
572	921	21080-0028	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 5x10	50,000	m	0,95	47,50	57,00
573	MAT	341 210M411	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x10	50,000	m	4,10	205,00	246,00
574	921	21080-0029	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x1,5	520,000	m	0,68	353,60	424,32
575	MAT	921 AN01379	Kábel CXKE-V-J 3x1.5	520,000	m	0,75	390,00	468,00
576	921	21120-0101	Svietidlo núdzové stropné	52,000	kus	8,00	416,00	499,20
577	MAT	348 6S0002	Svietidlo núdzové 3 hodinové 11W - stropné	52,000	kus	21,08	1 096,16	1 315,39
578	MAT	348 6S0003	Zdroje svetidiel	1 092,000	kus	1,20	1 310,40	1 572,48
579	921	21328-0050	Podružný materiál	3,000	%	150,00	450,00	540,00
580	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,000	%	100,00	600,00	720,00
581	921	21999-0004	Demontáž existujúcich rozvodov	1,000	kpl	615,00	615,00	738,00
582	921	21999-0005	Zaistenie provizórnych pripojení počas výstavby	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	1 800,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód kenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
583	921	21999-0006	Odborná skúška,revízia vr. osvedčenia dokum. TI a prvou úradnou skúškou TI	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	1 200,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							76 823,24	92 187,89
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení								
584	921	22001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	600,000	m	1,56	936,00	1 123,20
585	MAT	345 650I203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25	600,000	m	0,28	168,00	201,60
586	921	22001-0101	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	30,000	m	2,00	60,00	72,00
587	MAT	345 711I004	Žľab el-inšt PVC 40/20 na povrch	30,000	m	0,65	19,50	23,40
588	921	22001-0102	Lišta el-inšt PVC do š. 40mm	60,000	m	2,00	120,00	144,00
589	MAT	345 711I003	Žľab el-inšt PVC 40/40 na povrch	60,000	m	0,96	57,60	69,12
590	921	22001-0103	Lišta el-inšt PVC do š. 60mm	90,000	m	2,00	180,00	216,00
591	MAT	345 711I002	Žľab el-inšt PVC 65/50 na povrch	90,000	m	2,13	191,70	230,04
592	921	22001-0245	Žľab 200/100 drôtený do podhľadu na strop	238,000	m	2,00	476,00	571,20
593	MAT	345 713I02R	Žľab 200/100 drôtený do podhľadu na strop	238,000	m	12,65	3 010,70	3 612,84
594	921	22001-0301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia na povrch, do žľabu	53,000	kus	2,00	106,00	127,20
595	MAT	345 600I00R	Škatuľa prístrojová bez zapojenia na povrch, do žľabu	53,000	kus	0,72	38,16	45,79
596	921	22001-0302	Škatuľa prístrojová bez zapojenia pod omietku	142,000	kus	2,00	284,00	340,80
597	MAT	345 600I01R	Škatuľa prístrojová bez zapojenia na povrch, do žľabu	142,000	kus	0,72	102,24	122,69
598	921	22002-004R	Príchytka káblová OBO GRIP	100,000	kus	0,30	30,00	36,00
599	MAT	921 AN20508	Príchytka 2207028 OBO GRIP 15	100,000	kus	0,40	40,00	48,00
600	921	22004-0701	Drážka pre rúrku, kábel - sekacie práce	500,000	m	1,56	780,00	936,00
601	921	22004-0702	Prierez pre kábel s utesnením a začistením - sekacie práce	71,000	ks	6,00	426,00	511,20
602	921	22010-0002	Ukončenie vodiča v rozvážači a zapojenie 2,5-6mm2	6,000	kus	0,90	5,40	6,48
603	921	22011-1001	Zásuvka 2xRJ45/t cat. 5E	148,000	kus	2,90	429,20	515,04
604	MAT	921 AN17353	Zásuvka 2xRJ45/t cat. 5E	148,000	kus	4,30	636,40	763,68
605	921	22011-1002	Zásuvka 1xRJ45/t cat. 5E	47,000	kus	3,50	164,50	197,40
606	MAT	921 AN17354	Zásuvka 1xRJ45/t cat. 5E	47,000	kus	4,12	193,64	232,37
607	921	22011-1012	Zásuvka vstavaná 16A/ do 380V, 2P+Z 2x zapojenie	2,000	kus	4,50	9,00	10,80
608	MAT	345 400T431	Zásuvka polozap. alebo zapust.,10/16 A 250V 2P+Z 2xzapojenie	2,000	kus	4,11	8,22	9,86
609	921	22022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4mm2, pevne uložené	20,000	m	0,40	8,00	9,60
610	MAT	341 010M020	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm2, pevne uložené (prac.,kúpeľne)	20,000	m	0,65	13,00	15,60
611	922	22026-1622	Osadenie a dod. HM 8 do muriva z tehly	800,000	kus	0,30	240,00	288,00
612	922	22027-1601	Ukončenie kábla FTP 4-pár v zásuvke	343,000	kus	0,90	308,70	370,44
613	922	22027-1602	Ukončenie kábla FTP 4-pár v bloku	343,000	kus	0,90	308,70	370,44
614	922	22027-1611	Vyviazanie káblových foriem	9,000	kus	6,00	54,00	64,80
615	922	22028-0001	Prepojavací kábel FTP, cat 5E 1m LSOH bezhalogénový	350,000	m	0,20	70,00	84,00
616	MAT	341 811M155	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 1m LSOH	150,000	m	1,21	181,50	217,80
617	MAT	341 811M156	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 3m LSOH	150,000	m	1,86	279,00	334,80
618	MAT	341 811M157	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 5m LSOH	50,000	m	2,50	125,00	150,00
619	922	22028-0002	Kábel uložený pevne FTP, cat 5E LSOH bezhalogénový	13 720,000	m	0,25	3 430,00	4 116,00
620	MAT	341 811M165	Kábel na prenos dát CAT5e : FTP 4x2x24AWG LSOH	13 720,000	m	0,25	3 430,00	4 116,00
621	922	22032-0001	Montáž aktívny prvok switch Cisco WS-C2960-48TC-S	5,000	kus	8,00	40,00	48,00
622	MAT	374 100T000	Aktívny prvok switch Cisco WS-C2960-48TC-S	5,000	kus	1 950,00	9 750,00	11 700,00
623	922	22032-0002	Montáž WIFI model VAP 2,4GHz	8,000	kus	11,90	95,20	114,24
624	MAT	374 100T001	WIFI UBIQUITI-UniFi AP model VAP 2,4 GHz	8,000	kus	125,00	1 000,00	1 200,00
625	922	22032-0003	Montáž záložný zdroj APC	2,000	kus	22,00	44,00	52,80
626	MAT	374 100T002	Záložný zdroj APC BE700G-CP 700VA 405W	2,000	kus	92,00	184,00	220,80
627	922	22033-0721	Montáž patch panel cat a držiak káblových prepojav	9,000	kus	17,00	153,00	183,60
628	MAT	374 90L0103	Patch panel CAT5e 24xRJ45 a držiak káblových prepojav	9,000	kus	48,99	440,91	529,09
629	922	22073-0281	Montáž rozvodnica RACK	2,000	kus	79,00	158,00	189,60
630	MAT	357 000F236	Rozvodnica RACK 32U	2,000	kus	256,20	512,40	614,88
631	921	22080-0024	Vodič Cu plochý uložený pod omietkou 3x2,5	20,000	m	0,40	8,00	9,60
632	MAT	341 210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1KV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	20,000	m	1,53	30,60	36,72
633	922	22152-2028	Oživenie a inštalácia AP a UPS	2,000	kus	19,00	38,00	45,60
634	922	22152-2029	Označenie káblovým štítkom	343,000	kus	0,20	68,60	82,32
635	MAT	345 552L101	Štítk samolepiaci na ozn. káble	343,000	kus	0,20	68,60	82,32
636	922	22152-2030	Označenie zásuviek	195,000	kus	0,20	39,00	46,80
637	MAT	345 552L102	Štítk samolepiaci na ozn. zásuviek	195,000	kus	0,20	39,00	46,80
638	922	22152-2031	Označenie panelov	343,000	kus	0,20	68,60	82,32
639	MAT	345 552L103	Štítk samolepiaci na ozn. panelov	343,000	kus	1,50	514,50	617,40
640	922	22152-2032	Meranie zásuviek	343,000	kus	2,00	686,00	823,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód čenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
641	922	22178-0030	Odborné skúšky revízie	2,000	kpl	180,00	360,00	432,00
642	922	22178-0031	Demontáž existujúcich rackov a rozvodov a znovuzapojenie v novom racku	2,000	kpl	149,00	298,00	357,60
643	922	22178-0050	Podružný materiál	3,000	%	130,00	390,00	468,00
644	922	22178-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,000	%	90,00	540,00	648,00
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení spolu:							32 446,57	38 935,88
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí								
645	924	24011-1111	Montáž - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov K125 XL "pozícia 1.101,1.102,1.108,1.120" 1+1+1+1 = 4.000	4,000	kus	18,12	72,48	86,98
646	MAT	429 819200	Dodávka - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov K125 XL	4,000	kus	110,00	440,00	528,00
647	924	24011-1112	Montáž - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov K160 M "pozícia 1.106,1.112,1.117,1.118,1.122" 1+1+1+1+1 = 5.000	5,000	kus	17,25	86,25	103,50
648	MAT	429 819201	Dodávka - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov K160 M	5,000	kus	110,00	550,00	660,00
649	924	24011-1113	Montáž - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov časový dobeh	9,000	kus	2,30	20,70	24,84
650	MAT	429 819202	Dodávka - Zariadenie č.1-vetracie hyg. zar. a skladov časový dobeh	9,000	kus	14,50	130,50	156,60
651	924	24011-1114	Montáž - Malý axiálny ventilátor elektrodesign DECOR 100 CRZ "pozícia 1.103,1.105,1.107,1.109,1.111,1.116,1.119,1.124" 1+1+1+1+1+1+1 = 8.000	8,000	kus	8,50	68,00	81,60
652	MAT	429 819203	Dodávka - Malý axiálny ventilátor elektrodesign DECOR 100 CRZ	8,000	kus	25,00	200,00	240,00
653	924	24011-1115	Montáž - Malý axiálny ventilátor elektrodesign DECOR 300 CRZ "pozícia 1.104,1.110,1.113,1.114,1.115,1.121,1.123" 1+1+1+1+1+1 = 7.000	7,000	kus	15,10	105,70	126,84
654	MAT	429 819204	Dodávka - Malý axiálny ventilátor elektrodesign DECOR 300 CRZ	7,000	kus	65,00	455,00	546,00
655	924	24011-1116	Montáž - Montáž - Tlmič hluku systemair LCD 160-600 "pozícia 1.201" 1 = 1.000	1,000	kus	7,25	7,25	8,70
656	MAT	429 819205	Dodávka - Montáž - Tlmič hluku systemair LCD 160-600	1,000	kus	45,20	45,20	54,24
657	924	24011-1117	Montáž - Príslušenstvo ventil. klapka spätná systemair RSK 125 "pozícia 1.401" 4 = 4.000	4,000	kus	1,50	6,00	7,20
658	MAT	429 819206	Dodávka - Príslušenstvo ventil. klapka spätná systemair RSK 125	4,000	kus	10,10	40,40	48,48
659	924	24011-1118	Montáž - Príslušenstvo ventil. klapka spätná systemair RSK 160 "pozícia 1.402" 5 = 5.000	5,000	kus	1,98	9,90	11,88
660	MAT	429 819207	Dodávka - Príslušenstvo ventil. klapka spätná systemair RSK 160	5,000	kus	13,45	67,25	80,70
661	924	24011-1119	Montáž - Ventil sytemair TFF 100 "pozícia 1.501" 17 = 17.000	17,000	kus	1,00	17,00	20,40
662	MAT	429 819208	Dodávka - Ventil sytemair TFF 100	17,000	kus	6,20	105,40	126,48
663	924	24011-1120	Montáž - Výustky na kruhové potrubie NOVA CC-1-325x125 "pozícia 1.502" 4 = 4.000	4,000	kus	1,80	7,20	8,64
664	MAT	429 819209	Dodávka - Výustky na kruhové potrubie NOVA CC-1-325x125	4,000	kus	11,78	47,12	56,54
665	924	24011-1121	Montáž - Ventil sytemair TFF 160 "pozícia 1.503" 4 = 4.000	4,000	kus	1,40	5,60	6,72
666	MAT	429 819210	Dodávka - Ventil sytemair TFF 160	4,000	kus	9,80	39,20	47,04
667	924	24011-1122	Montáž - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 400x200-R1.S "pozícia 1.505" 3 = 3.000	3,000	kus	5,40	16,20	19,44
668	MAT	429 819211	Dodávka - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 400x200-R1.S	3,000	kus	35,20	105,60	126,72
669	924	24011-1123	Montáž - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 200x200-R1.S "pozícia 1.506" 4 = 4.000	4,000	kus	4,35	17,40	20,88
670	MAT	429 819212	Dodávka - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 200x200-R1.S	4,000	kus	30,20	120,80	144,96
671	924	24011-1124	Montáž - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 450x200-R1.S "pozícia 1.507" 1 = 1.000	1,000	kus	4,95	4,95	5,94
672	MAT	429 819213	Dodávka - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 450x200-R1.S	1,000	kus	35,80	35,80	42,96
673	924	24011-1125	Montáž - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 250x200-R1.S "pozícia 1.508" 4 = 4.000	4,000	kus	4,70	18,80	22,56
674	MAT	429 819214	Dodávka - Protidažďové hliníkové žalúzie IMOS -PZAL 250x200-R1.S	4,000	kus	30,70	122,80	147,36
675	924	24011-1126	Montáž - Vetracia mriežka so sitom elektrodesign LG 100 "pozícia 1.509" 2 = 2.000	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
676	MAT	429 819215	Dodávka - Vetracia mriežka so sitom elektrodesign LG 100	2,000	kus	10,00	20,00	24,00
677	924	24011-1127	Montáž - Vetracia mriežka so sitom elektrodesign LG 150 "pozícia 1.510" 1 = 1.000	1,000	kus	18,56	18,56	22,27
678	MAT	429 819216	Dodávka - Vetracia mriežka so sitom elektrodesign LG 150	1,000	kus	13,20	13,20	15,84
679	924	24011-1128	Montáž - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 102 "pozícia 1.601" 5,5 = 5.500	5,500	m	0,70	3,85	4,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód kenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
680	MAT	429 819217	Dodávka - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 102	5,500	m	5,30	29,15	34,98
681	924	24011-1129	Montáž - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 127 "pozícia 1.602" 0,8 = 0.800	0,800	m	1,00	0,80	0,96
682	MAT	429 819218	Dodávka - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 127	0,800	m	6,40	5,12	6,14
683	924	24011-1130	Montáž - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 160 "pozícia 1.603" 7,1 = 7.100	7,100	m	1,00	7,10	8,52
684	MAT	429 819219	Dodávka - Tepelne a zvukovo izolovaná hadica sonoflex MI 160	7,100	m	7,35	52,19	62,62
685	924	24011-1131	Montáž - Štvorhranné potrubie PZ skupiny I. do obvodu 1050 rovné	8,000	m	2,78	22,24	26,69
686	MAT	429 819220	Dodávka - Štvorhranné potrubie PZ skupiny I. do obvodu 1050 rovné	8,000	m	11,20	89,60	107,52
687	924	24011-1132	Montáž - Štvorhranné potrubie PZ skupiny I. do obvodu 1500 rovné	4,000	m	3,20	12,80	15,36
688	MAT	429 819221	Dodávka - Štvorhranné potrubie PZ skupiny I. do obvodu 1500 rovné	4,000	m	13,50	54,00	64,80
689	924	24011-1133	Montáž - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 100 10% tvaroviek	18,800	m	2,90	54,52	65,42
690	MAT	429 819222	Dodávka - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 100 10% tvaroviek	18,800	m	11,50	216,20	259,44
691	924	24011-1134	Montáž - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 140 40% tvaroviek	14,900	m	6,30	93,87	112,64
692	MAT	429 819223	Dodávka - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 140 40% tvaroviek	14,900	m	25,00	372,50	447,00
693	924	24011-1135	Montáž - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 200 20% tvaroviek	81,600	m	4,50	367,20	440,64
694	MAT	429 819224	Dodávka - Kruhové potrubie PZ skupiny I. do priemeru 200 20% tvaroviek	81,600	m	17,00	1 387,20	1 664,64
695	924	24011-1136	Montáž - Zariadenie č.2 - Dverová clona el. FRICO PA2215CE08 "pozícia 2.101" 1 = 1.000	1,000	kus	225,00	225,00	270,00
696	MAT	429 819225	Dodávka - Zariadenie č.2 - Dverová clona el. FRICO PA2215CE08	1,000	kus	1 212,00	1 212,00	1 454,40
697	924	24011-1137	Montáž - Zariadenie č.2 - Diaľkový ovládač a dverový kontakt PAZDR	1,000	kus	15,50	15,50	18,60
698	MAT	429 819226	Dodávka - Zariadenie č.2 - Diaľkový ovládač a dverový kontakt PAZDR	1,000	kus	115,00	115,00	138,00
699	MAT	429 819231	Dodávka tep. izol. samolep. Polyfoam hr.40mm s Al fóliou	50,000	m2	12,11	605,50	726,60
700	924	24011-1141	Doprava 3,6% z dodávky zariadení	1,000	kpl	274,36	274,36	329,23
701	924	24011-1142	Presun 0,02/kg	1,000	kpl	80,00	80,00	96,00
702	924	24011-1143	Murárske výpomoci	1,000	kpl	20,78	20,78	24,94
703	924	24011-1144	Prevádzkové náklady	1,000	kpl	125,00	125,00	150,00
704	924	24011-1145	PPV 5%	1,000	kpl	61,85	61,85	74,22
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí spolu:							8 543,59	10 252,30
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							117 813,40	141 376,08
Za rozpočet celkom							559 745,51	671 694,61